



DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 18-IEJI LEIDIMO METAI. 2008 m. balandžio 11 - 17 d. Nr. 15 (947) TIRAŽAS - 5500 egz. KAINA - 1,50 Lt

samsonas
prekybos tinklas

„Tarybinis saliamis“
virta rūkyta dešra

~~21,59~~ Lt/kg

12,99 Lt/kg

Akcija vyksta balandžio 11 d. - balandžio 17 d.

EURO VAISTINĖ
Mažesnių kainų lyderė

50% pigiau!

AKTYVINTOJI ANGLIS SU PIPIRMĖTĖS EKSTRAKTU, 250 mg, 10 tab.	0,45
Vitaminas C SUPER C CITRUS, 60 tab.	9,19
Multivitaminai VITALAL, 30 tab.	9,99
Vitaminas C GARDUSIS vaikams, 100 kramt. tab.	13,49

Kainos galioja 2008 04 01–21 d.
Daugiau informacijos EUROVAISTINĖSE, tel. (8 5) 2 704 704

Partrenkta senutė ligoninėje mirė

Antradienio vakare druskininkiečio Ramūno Kazlausko vairuojamas automobilis M.K.Čiurlionio gatvėje partrenkė per kelią ėjusią 85 metų Nataliją Čiurlianec. Nuvežta į ligoninę moteris mirė.

3 psl.

“Suktinio” jubiliejus

Druskininkų pagyvenusių žmonių meno saviveiklos kolektyvas “Suktinis” kviečia į jubiliejinį koncertą, skirtą savo 40-ies metų sukakčiai.

4 psl.

Rado išdarinėta stirną

3 psl.

Svajonė pastatyti malūną



41-erių metų druskininkietis Juozas Kavaliauskas iš pušinių ir bambukinių detalių sukūrė malūno, kurį turi viltį kada nors pastatyti, maketą.

5 psl.



SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Kovo 26 – balandžio 4 d. mūsų savivaldybės delegacija (meras R. Malinauskas, administracijos direktorius L. Urmanavičius, Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas A. Svirskas, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas – vyr. architektas V. Margelis, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja D. Čiūnienė ir Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas R. Valenta) buvo išvykusi oficialaus vizito į Vokietiją ir Olandiją, kur aplankė slidinėjimo trasas Wittenburge, Bisingene, Neuse ir Landgraaf. Jie susitiko su slidinėjimo trasų investuotojais, vadovais, technikai ir ekspertais. Delegacija domėjosi sniego gaminimo įrangos, šaldymo sistemų, izoliacijos, projektavimo, techninių parametru ypatumais, turėjo progą apžiūrėti įrenginius jų eksploatacijos metu. Savivaldybės atstovai taip pat susitiko su Šveicarijos keltuvų įrengimo kompanijos vadovais, aptarė keliamus techninius reikalavimus keltuvams, keltuvų privalumus ir trūkumus. Delegacija aktyviai domėjosi prie slidinėjimo trasų įrengtu viešbučių ir restoranų tinklu, ieškojo būdų, kaip jo idėjas ir optimaliausių sprendimus pritaikyti planuojamoms įrengti slidinėjimo trasoms Druskininkuose.

Meras R. Malinauskas akcentavo, kad siekiant kurti Druskininkų, kaip modernaus ir novatoriško kurorto, įvaizdį ir modeliuoti tarptautinio turizmo srautus, labai svarbu kartu su sveikatinimo paslaugų sfera orientuotis ir į rekreacinės zonos plėtrą. Patirtis byloja, kad sėkmingiausi yra dideli projektai – tai įrodo Druskininkų vandens parko pavyzdys. Įgyvendinus vandens parko projektą, turistų srautai Druskininkuose padidėjo 24%. Todėl, mero nuomone, antrasis siekis – įgyvendinti slidinėjimo trasų projektą – yra Druskininkams ir siekiamybė, ir sėkmės garantas. Meras akcentavo, kad planuojamos įrengti slidinėjimo trasos neturi analogų kaimyninėse šalyse, be to, dydžiu ir naujų technologijų taikymu mūsų slidinėjimo trasos patektų į analogiškų projektų penketuką Europoje. Šiuo metu paskelbtas tarptautinis Druskininkų slidinėjimo trasų projektavimo konkursas, kuris baigiasi š. m. balandžio 25 d.

● Balandžio 7 d. savivaldybėje vicemerė K. Miškinienė, mero patarėja I. Lynikienė ir

švietimo skyriaus darbuotojai susitiko su Senamiesčio vid. mokyklos ir „Ryto“ gimnazijos, švietimo centro administracijos darbuotojais ir kitais specialistais bei aptarė minėtų įstaigų 2007 m. veiklos rezultatus. Pasidalinta informacija apie pasiekimus ir problemas, aptartos šių metų aktualijos. 2007 m. veiklos ataskaita su „Atgimimo“ vid. mokykla aptarta balandžio 4 d.

● Balandžio 8 d. vyko Druskininkų savivaldybės teisės pažeidimų, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo, ŽIV/AIDS, smurto ir nusikalstamumo prevencijos komisijos posėdis (pirmininkė – mero pavaduotoja K. Miškinienė). Jame dalyvavo savivaldybės gydytojas E. Žemaitis, švietimo skyriaus vyr. specialistė L. Gražulienė, mokyklų socialiniai pedagogai, Druskininkų m. policijos komisariato viršininko pavaduotojas A. Jurgelevičius ir AIDS centro direktorius S. Čaplinskas.

Posėdyje numatytas š. m. prevencijos priemonių planas, aptartos pateiktos prevencijos priemonės, pristatyta vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo įgyvendinimo Druskininkų savivaldybėje tvarka.

S. Čaplinskas pasidalino kolegų iš kitų šalių patirtimi, A. Jurgelevičius kartu su posėdžio dalyviais ieškojo būdų, kaip pažaboti jaunimo nusikalstamumo augimo tendenciją. Itin aktualiomis problemomis miestui tampa viešojo inventoriaus niokojimas, rūkymas ir alkoholinių gėrimų vartojimas tarp jaunimo. Mokyklų atstovai ir kiti posėdžio dalyviai teikė siūlymus šioms problemoms spręsti.

● Balandžio 8 d. savivaldybėje meras R. Malinauskas ir jo pavaduotoja K. Miškinienė susitiko su mūsų kurorto sveikatinimo įstaigų asociacijos nariais, rinkodaros sričių ir viešbučių atstovais. K. Miškinienė ir Turizmo ir verslo informacijos centro direktorius R. Palionis pristatė 2008 m. Druskininkų kurorto šventės „Esame viena šeima“, vykiančios gegužės 30 – birželio 1 d., programą, gegužės 29 – 31 d. organizuojamos tarptautinės turizmo konferencijos „Turizmo plėtra Druskininkų kurorte: galimybės ir perspektyvos“ programą, Ūkio skyriaus vedėjas V. Kuleckas paragino įmonių vadovus prisijungti prie švaros akcijos „Balandis – švaros mėnuo“.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ KOVOJE UŽ GYVENTOJŲ TEISES: AR ĮSTATYMAI GYVENTOJŲ TEISES GINA?

Ričardas MALINAUSKAS
Savivaldybės meras

2003 m. Druskininkų savivaldybė kartu su UAB „Druskininkų vandenys“ (ankstesnis pavadinimas UAB „Druskininkų vandentiekis“) ėmėsi įgyvendinti 19 mln. litų vertės nuotekų valymo projektą. Projekto finansavimo šaltiniai buvo šie: 65% išlaidų padengė Europos Sąjungos struktūriniai fondai, 15% - UAB „Druskininkų vandenys“ ir 20% projekto lėšų buvo skirta iš Valstybės biudžeto.

Šie biologiniai nuotekų valymo įrenginiai yra skirti išvalyti į Nemuną išleidžiamoms nuotekoms ir taip tausoti Druskininkų, jų apylinkių ir 70 km spinduliu esančių miestų ir kaimo vietovių gamtą.

Sėkmingai įdiegus ir pradėjus eksploatuoti labai reikalingus įrenginius, buvome priversti peržiūrėti vandens kainas, kurias ne itin palankiai pakoregavo ekonominiai pokyčiai rinkoje ir įdiegtų valymo įrenginių eksploatacijos sąnaudos.

Vandens kainos druskininkiečiams ir mieste veikiančioms organizacijoms UAB „Druskininkų vandenys“ ir savivaldybės vidinių resursų dėka nebuvo keliamos nuo 2001 m. lapkričio 21 d.

Gyventojus palaikanti savivaldybė gavo antausį

Vandens, elektros, dujų ir šilumos kainų kontrolės mechanizmas teoriškai yra Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos ir savivaldybių rankose. Taigi dvišalio susitarimo principu šios dvi institucijos (Komisija ir savivaldybės) nustato minėtų paslaugų tarifus gyventojams ir juridiniams asmenims.

Nustatant kainas, 2006 m. sausio mėn. Druskininkų savivaldybės taryboje priėmė sprendimą didėjančių vandens kainų našta padalinti lygiomis dalimis gyventojams ir juridiniams asmenims, kainas abiem grupėms keliant po 12%. Tačiau Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija šios mūsų pozicijos nepalaikė ir dėl tariamai metodiškai nepagrįstų skaičiavimų savivaldybės siūlymą atmetė kaip nesvarstytiną ir nepriimtą. Komisijos nuomone, vandens kainų augimą turi kompensuoti miesto ir apylinkių gyventojai. Todėl Komisijos sprendimu bendrasis vandens tarifas gyventojams turėjo išaugti 27%, o juridiniams asmenims jis didėtų tik 1% (žr. lentelę).

Savivaldybės taryba nesutiko su, mūsų nuomone, nepagrįsta ir gyventojų interesus pažeidžiančia Komisijos kainų politika ir nuo 2006 kovo mėn. paliko mieste ir seniūnijose galioti nustatytas žemesnes vandens kainas gyventojams. Tokiu būdu, pasak Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje, taryba pažeidė teisės aktus, reikalaujančius vykdyti Komisijos valią, ir teisės aktų vykdymą prižiūrinčio Vyriausybės atstovo buvo paduota į teismą.

Gyventojų interesai įstatymų spąstuose

Keliamas klausimas, kas šioje situacijoje teisus: gyventojų teises ginanti savivaldybė ar Vyriausybės atstovas,

reikalaujantis laikytis teisės aktų, nors ir prieštaraujančių vieni kitiems.

Turbūt teisios iš dalies yra abi šalys. Tik kas toliau? Ar iš tiesų mūsų demokratinės visuomenės prioritetai esame ne mes, visuomenės nariai, miestų ir kaimų gyventojai? Vertybės, panašu, įstrigo susikryžiuojančių įstatymų spąstuose.

Siūlome pažvelgti į kainų kontrolės mechanizmą reglamentuojančius įstatymus. Vietos Savivaldos įstatymo 17 straipsnio 21 punkte numatyta, kad savivaldybės taryba turi įgaliojimus įstatymų numatyta tvarka nustatyti centralizuotai teikiamos šilumos, šalto ir karšto vandens kainas. Vadinas, taryba turi teisę į kainų mechanizmo reguliavimą ir jos siekis ginti gyventojų interesus yra reglamentuojamas Vietos Savivaldos įstatymo. Pagal Kainų įstatymą ir Vyriausybės patvirtintus Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos nuostatus vandens ūkio rinkoje kainos (taip pat ir nuotekų tvarkymo kainos) yra nustatomos jas privalomai suderinus su Valstybine kainų ir energetikos kontrolės komisija. Tai reiškia, jog atitinkamų produktų (paslaugų) kainos negali būti nustatomos kitokios nei tos, kurioms pritarė Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija.

Dėmesys krypta ties iš šalies žvelgiant nesuderinamais išsireiškimais - „nustatomos privalomai suderinus“ ir „negali būti nustatomos kitokios nei tos, kurioms pritarė Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija“. Išvados: vieni įstatymai leidžia, kiti – draudžia. Klausimas: kurį pasirinkti?

Dar kartą grįžkime į pradinę situaciją: Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai pateikus tarybos siūlytas kainas, pastarosios nebuvo svarstomos. Motyvas – kainos paskaičiuotos ne pagal Komisijos metodus, kurie numato, kad mokestinė našta tenka gyventojams, bet ne juridiniams asmenims. Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai vandens tiekėjas UAB „Druskininkų vandenys“ pateikė papildomas medžiagos kainų skaičiavimų pagrįsti, tačiau į tai Komisija neatsižvelgė ir naujas kainas svarstyti atsisakė.

Summa summarum: nenoromis peršasi išvados, kad gyventojų interesai lyg ir lieka antrame plane.

Nuo 2000 metų itin aktyviai kovojome už verslo sektoriaus teises Druskininkuose, tačiau šis sprendimas mums atrodo logiškai nepagrįstas: už nuotekų valymą daugiausia moka sąlyginai mažiausiai už tai atsakingi gyventojai.

Savivaldybė kartu su LSA Seimui pateikė įstatymo pataisą

Siekdami ginti Druskininkų savivaldybės gyventojų teises kartu su Lietuvos savivaldybių asociacija pateikėme Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo pakeitimus. Nepriklausomai nuo esamų ar būsimų trikdžių įsimsimės visų galimų priemonių gyventojų interesams apginti ir sieksime bendrąjį vandens tarifą didinti vienodai ir gyventojams, ir juridiniams asmenims.

Palyginimui pateikiama kainų pozicionavimo lentelė (kainos nurodytos be PVM).

Rodiklis	Galiojusi kaina, Lt	VKEKK* pateikta kaina, Lt	Skirtumas Lt/proc.	Savivaldybės 2006 03 01 nustatyta kaina, Lt	Skirtumas Lt/proc.
Bendras tarifas gyventojams	3,07	3,90	+0,83/27	3,44	+0,37/12
Bendras tarifas juridiniams asmenims	3,90	3,92	+0,02/1	4,37	+0,47/12

*VKEKK - Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija

DRUSKININKIEČIŲ MENUO

KOVAS

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 8-iomis susituokusiomis poromis.** Jauniausiam jaunikui – 18 metų, jauniausiai nuotakai – 17 m. Vyriausiajam susituokusiam – 31 m., vyriausiajai ištėkėjusiai – 32 m. Didžiausias skirtumas tarp sutuoktinių – 5 metai. Šeimos saitais susivienijo vienmečių pora. Visi susituokė pirmąkart. Iš jų: 10 druskininkiečių, vilkaviškietis, 2 varėniškės, 2 užsienietės, klaidpėditė. Apskaičiuotos 2 užsienyje sudarytos santuokos.

■ **Išsituokė 4 poros.** Jauniausia išsituokusioji turėjo 31 m., vyriausioji – 47 m. Jauniausias išsiskyręs turėjo 33 m., vyriausias – 45 m. Ilgiausiai santuoka tęsėsi 15 metų, trumpiausiai – 7 m. 1 pora turėjo 1 nepilnametį vaiką, taip pat 1 – 2 vaikus. Išsiskyrė 7 druskininkiečiai, užsienietė.

■ **Bendruomenė praturtėjo 11 naujagimių** – 4 berniukais ir 7 mergaitėmis. Vaikams suteikti tokie vardai: Ugnė, Kamilė, 2 Emilijos, Emma, Urė, Gabija; Mantvydas, Arnas, Dominykas, Markas. 1-ojo vaiko susilaukė 7 šeimos, 2-ojo – 3 šeimos, 3-ojo – 1 šeima. Jauniausia motina pagimdė 19-os metų, jauniausias tėvas turėjo 23 m. Vyriausia motina – 41 m., vyriausias tėvas – 54 m. Pagimdė vienišą mamą.

■ **Mirė 36 žmonės:** 22 vyrai ir 14 moterų. Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto gyventojai: 48-erių metų Kęstutis Balčius, gyv. Saulėtekio g.5, 46-erių Juozas Balionis, gyv. Ateities g.14-38, 73-erį Antanas Bučys, gyv. Vytauto g.22-4, 78-erį Jurij Cimerman, gyv. M.K.Čiurlionio g.68-8, 76-erių Juozas Gaidys, gyv. Merkinės g.4-16, 78-erių Stanislovas Grudis, gyv. Sodų g.27, 66-erių Zita Dalia Kačergienė, gyv. M.K.Čiurlionio g. 64-9, 64-erį Marijona Milutienė, gyv. Ateities g.30-11, 18-metis Deividas Misiūnas, gyv. Gardino g.17-315, 90-ies Anelė Pileckienė, gyv. Liškiavos g.12-6, 72-erį Jadzė Sądargienė, gyv. Ateities g.10-18, 44-erį Valdas Saulevičius, gyv. Druskininkų g. 26-20, 62-erį Vytautas Suračius, gyv. M.K.Čiurlionio g. 72-15, 72-erį Nikita Šliachticevas, gyv. Ateities g.3-4, 82-erį Jadvyga Švedienė, gyv. Druskininkų g.19-1, 93-erį Katrė Tankelevičienė, gyv. Liškiavos g.25-13, 82-erį Antanas Tolenis, gyv. Fonbergo g.6-8, 43-erį Vytautas Virbalis, gyv. Veisiejų g.12-6; Druskininkų savivaldybės gyventojai: 50-ies metų Domas Čebatorius, gyv. Jaskonių k., 69-erių Domicėlė Gavelienė, gyv. Švendubės k., 85-erių Janina Ona Gegužytė, gyv. Druskininkėlių k., 60-ies Birutė Kalenkevičienė, gyv. Jovaišių k., 88-erį Juozas Kaupinis, gyv. Zasciūniškės k., 51-erį Algimantas Liubinas, gyv. Leipalingyje, Melioratorių g.9, 78-erių Balys Muliolis, gyv. Paseirės k., 37-erį Ramūnas Navickas, gyv. Jovaišių k., 50-ies Juozas Simukevičius, gyv. Leipalingyje, Melioratorių g.14-32, 87-erį Ona Sinkėvičienė, gyv. Didžiasalio k., 49-erį Alvydas Tamulionis, gyv. Ricielių k., 35-erį Rimantas Vaiciekiūtis, gyv. Ricielių k., 30-ies Žydrūnas Varnelis, 92-erį Ona Vaškevičienė, gyv. Mizarų k., 86-erį Ieva Višnienė, gyv. Randamonių k.; kitų savivaldybių gyventojai: 84-erį Juozas Bazis, gyv. Mištūnų k., Šalčininkų raj., 89-erį Janina Gaidienė, gyv. Vilniuje, 59-erį Eligijus Stankevičius, gyv. Kaune. Jauniausias velionis turėjo 18 metų, jauniausia – 60 m. Vyriausias vyras – 88 m., vyriausioji – 93 m.

Pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyrius

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

Vykdamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gruodžio 22 d. nutarimą Nr. 1384 "Dėl perspėjimo ir informavimo sistemos techninio patikrinimo", 2008 m. balandžio 16 d. 11 val. 52 min. bus atliekamas gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos techninis patikrinimas, įjungiant elektros sirenas. Patikrinimo metu 11 val. 55 min. iš Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos per Lietuvos radijo 1-ąją ir 2-ąją programas bus skelbiama informacija gyventojams.

Gabeno įtartinas medžiagas

Balandžio 4-osios vakare Druskininkų policijos komisariato pareigūnai kartu su pasieniečiais per bendrą operaciją kelyje Vilnius - Varėna - Gardinas, Varėnos rajono ribose, sulaukė automobilį BMW, kuriuo, kaip įtariama, buvo gabenami narkotikai.

Iš Vilniaus į Druskininkus važiuojo trys druskininkiečiai – 32 ir 21 metų jaunuoliai bei 20-metė mergina.

Pareigūnai automobilį sustabdė patikrinti, o kilus įtarimui nuodugnai apžiūrėjo visą mašiną. Pas merginą rastas plastikinis nedidelis paketas su baltais milteliais. Įtariama, kad tai - narkotinės medžiagos. Pačiame automobilyje pareigūnai aptiko du plastikinius buteliukus, kuriuose bendrai buvo apie 100 mililitrų skysčio. Įtariama, kad tai gali būti metadonas.

Pasak policijos, vienas iš automobilyje važiuosiuoju jaunuolių praėjusiais metais jau buvo teistas už analogišką nusikaltimą.

Kol kas visi įtariamieji laisvėje. Kai ekspertai pateiks išvadą, kokias medžiagas jie gabeno, bus sprendžiama, kokią kardomąją priemonę druskininkiečiams skirti.

“Druskonio” inf.

Partrenkta senutė ligoninėje mirė

Antradienio vakare druskininkiečio Ramūno Kazlauskio vairuojamas automobilis M.K.Čiurlionio gatvėje partrenkė per kelią ėjusią 85 metų Nataliją Čiurlianec. Nuvežta į ligoninę moteris mirė.

Balandžio 8 d., apie 21 val., ties M.K.Čiurlionio g. 13 namu Sveikatos g. gyven-

tojas 34 metų Ramūnas Kazlauskas, vairuodamas automobilį “Audi A6”, partrenkė į važiuojamąjį kelio dalį išėjusią Nataliją Čiurlianec. Tame pačiame name gyvenusi moteris ketino pereiti gatvę ne pėsčiųjų perėjoje. Kai įvyko tragiška autoavarija, jau buvo tamsu, tačiau gatvės dalis ties M.K.Čiurlionio g. 13 namu yra apšviesta.

Atskubėję medikai nuga-

beno sužeistą senutę į ligoninę. Naktį N.Čiurlianec mirė.

Įtariama, kad automobilį vairavęs R.Kazlauskas buvo neblaivus. Tačiau tai patvirtins arba paneigs teismo medicinos ekspertai, ištyrę vairuotojo kraujo mėginį.

Ekspertizė taip pat turi nustatyti, dėl kokių sužalojimų mašinos partrenkta moterį ligoninėje ištiko mirtis. “Druskonio” inf.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Balandžio 3 d. gautas UAB „Druskininkų butų ūkis“ direktorės pranešimas, jog iš bendrovės prižiūrimo daugiabučio Verpėjų g. 4, Vieciūnuose, pavogta 100 m kabelio. Žala - 356 Lt.

AVARIJA

● Balandžio 3 d. apie 21.22 val. automobilis VW Passat, vairuojamas blaivaus V.K., nepasirinko saugaus atstumo ir atsitrenkė į

priekyje važiuosį BMW, vairuojamą A.P. Po susidūrimo BMW keleivė buvo paguldyta į ligoninę.

NARKOTIKAI

● Balandžio 4 d. apie 21 val. policijos pareigūnai kartu su kolegomis iš Varėnos rinktinės OVS Varėnos rajone, kelyje Vilnius-Varėna-Gardinas, sulaukė 3 druskininkiečius: 32 metų V.P., 21 metų M.J. ir 20 metų K.J., kurie automobiliu gabeno psichotropines medžiagas iš Vilniaus į Druskininkus.

Vaikas įkrito į duobę

Mažai trūko, kad šeštadienis, balandžio 5-oji, druskininkiečių Marius ir Dalius Aleksų šeimai būtų paženklintas tragedija. Nors išgąščio ir streso dėl pusantrų metų sūnaus Deivido gyvybės tėvams pakako tiek, jog visą dieną jie negalėjo atsigauti. Visi kartu išsiruošę po miestą pasivaikščioti, prisėdo ant suoliuko take tarp Vilniaus alėjos ir Gydyklos. Tai buvo paskutinis suoliukas link Gydyklos. Išklėję sūnų Deividą iš vežimėlio, leido jam ant šalia esančios vejos ką



Vladas Stankevičius parodė duobę, į kurią buvo įkritęs jo anūkas Deividas

tik nupirkta mašinėlė pažaisti. Netrukus tėvai nustėro, išgirde

vaiko cyptelėjimą. Pasimetė, jo šalia neišvydė. Tuoj pat suprato, jog sūnus įkrito į šalia suoliuko esančią pakankamai gilią duobę. Klykiantį vaiką tuoj pat suskubo traukti iš daugmaž pusantrų metro duobės, kurios anga buvo itin siaura. Nuo takelio šios griovos nė nepastebėtum – tik priešų prie jos siauros angos, gylio didelė ertmė atsiveria. Duobės šonuose mūro dalis matosi, o kur jos dugnas, sunku ir numanyti, nes po mūro žemė gerokai įdubusi. Tėčiui Mariui, kurį už kojų laikė žmona Dalia su drauge, buvo keblu galva ir torsu pro siaurą angą prasibrauti, kad sūnų rankomis galėtų duobės tamsoje sugrabalioti. Ačiū Dievui, tai pavyko. Pastarąjį faktą užfiksavo iškvietusi policija, o netrukus ant duobės buvo pastatytas medi-

nis stovėlis, perrištas “Stop” juostele. “Bet kas gali šias groteles nustumti į šalį, ir vėl gali pasikartoti panašus atvejis, – tikino į redakciją užsukęs Deivido senelis Vladas Stankevičius.

Savivaldybės Ūkio skyriaus vedėjas Valdas Kuleckas, susipažinęs su šioje vietoje atsivėrusia duobe, informavo, jog vandentiekinių avarinės tarnybos pagalba išsiaiškino jos atsivėrimo priežastis. Avarinei tarnybai šioje vietoje prakasus žemę, paaiškėjo, jog čia buvo šulinys, besijungiantis su šilumine kamera, naudota prieš daugmaž 15 metų. Šulinio anga buvo uždengta ne metaliniu dangčiu, o medžio lentelėmis. Pastarosioms supuvus, atsivėrė duobė. Šiuo metu ant buvusio šulinio angos uždėtas metalinis dangtis.

“Druskonio” inf.

Individualių įmonių savininkų, asmenų, kurie verčiasi individualia veikla, ir asmenų, įsigijusių verslo liudijimus dėmesiu!

Iki š.m. balandžio 15 d. Jūs privalote sumokėti privalomojo valstybinio socialinio draudimo įmokas 474 Lt už 2008 m. I ketvirtį.

Už pavėluotai sumokėtas įmokas skaičiuojami delspinigiai. Telefonai pasiteiravimui: 55 761, 52 034.

VSDF valdybos Druskininkų skyrius

Rado išdarinėto stirną

Balandžio 1-ąją aplinkosaugininkai gavo informaciją, kuri anaipol nebuvo Melagių dienos pokštas.

Pareigūnams buvo pranešta apie kelio Druskininkai-Latažeris šalikelėje, netoli Jaskonių kaimo, miške rastus polietileninius

krepšius su išdarinėto žvėries liekanomis.

Aplinkos apsaugos agentūros darbuotojai, su policininkais nuvykę į įvykio vietą, keli metrai nuo kelio rado apie 2 metų amžiaus stirnos patino kailį, atkirstas galūnes, galvą ir į oranžinius “Norfos” prekybos centro maišus sukrautus gyvūno vidurius. Taip pat krepšyje aptiktas kruvinas peilis, virvė, ant kurios buvo pakabintas darinėjamas žvėris. Šalia gulėjo krauju išteptas vyriškas mėlynas džemperis ir du tušti degtinės buteliai.

Pasak Aplinkos apsaugos agentūros vadovo Sigitą Kvaraciejaus, manoma, kad stirnos patinas nušautas kitoje vietoje, o liekanos atvežtos ir išmestos šalikelėje. Spėjama, kad šis nusikaltimas įvykdytas savaitgalį, ko 29-30 dienomis.

Pareigūnai teigia, jog apžiūrė-



jus liekanas, peršasi išvada, kad stirniną nudaigojo ne šiaip kokie mėgėjai, o brakonieriai – profesionalai. Beje, ant rasto kruvino peilio aptikti pirštų antspaudai.

Aplinkosaugininkai kreipiasi į visuomenę ir prašo pranešti, jei

kas nors apie šį įvykį ką nors žino ar matė. Jūsų informacija padės tyrimui. Jei atpažinote nuotraukose matomus daiktus, paskambinkite į Aplinkos apsaugos agentūrą tel. 59175 arba 59177.

“Druskonio” inf.

HUMANA
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŽŲ PARDUOTUVĖS LIETUVOJE

Naujas asortimentas balandžio 21 d.

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.
www.humana.lt

Išpardavimas
(nuo balandžio 14 d.)

PIRMADIENI	5 Lt
ANTRADIENI	5 Lt
TREČIADIENI	3 Lt
KETVIRTADIENI	3 Lt
PENKTADIENI	3 Lt
ŠEŠTADIENI	3 Lt
SEKMADIENI	nedirbame

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS

Dainų gija tęsiasi

Balandžio 12 d. 16 val. „Draugystės“ sanatorijos Raudonojoje salėje įvyks Druskininkų kultūros centro moterų choro „Gija“ (nuotr.) šventinis koncertas, skirtas kolektyvo 25-erių metų sukakčiai. Į koncertą kviečiami visi šio choro gerbėjai bei visos, kada nors jame dainavusios. Renginio svečias - Lazdijų mišrus choras „Gaustas“.

Choras „Gija“ susibūrė 1982 m. pradžioje. Jam vadovavo Irena Rutkauskienė, koncertmeisterė Janina Macevič. Netrukus „Gija“ pradėjo aktyvią koncertinę veiklą Druskininkuose, įvairiuose šalies ir užsienio miestuose, bažnyčiose, kuri tęsiasi iki šiol. Ką tik druskininkietės surengė Atvelykio koncertą Seinų bazilikoje. Nuo 1985 m. moterų choras dalyvavo visose respublikinėse bei Pasaulio lietuvių dainų šventėse.

1996 m. chorui pradėjo vadovauti J.Macevič, tradicinės chorų šventės festivalio „Kur vinguoja Nemunėlis“ (1996- 2001



m.) sumanytoja ir organizatorė, chorų šventės „Oi giria giria“, skirtos M.K.Čiurlionio 125-osioms gimimo metinėms, organizatorė ir vyr. dirigentė. Jai vadovaujant, druskininkietės choristės parengė specialias šių švenčių programas.

Moterų choras „Gija“ jau 25-erius metus savo kūrybine veikla svariai atstovauja Druskininkams įvairiausiame chorų sąskrydžiuose, tarptautiniuose festivaliuose Lietuvoje, Lenkijoje,

Čekijoje, kultūros projektuose, pvz. Suomijoje. Darnus kolektyvas keliavo į Austriją, Šveicariją, Vokietiją. Rengia bendrus koncertus su kitas Lietuvos choralais. Šiuo metu choro koncertmeisteris – kompozitorius Kęstutis Bieliukas.

Choro repertuare – lietuvių kompozitorių ir pasaulio klasikų kūriniai, harmonizuotos lietuvių liaudies dainos, šiuolaikinė bei sakralinė muzika.

„Druskonio“ inf.

“Suktinio” jubiliejus

Druskininkų pagyvenusių žmonių meno saviveiklos kolektyvas „Suktinis“ (nuotr.) kviečia į jubiliejinį koncertą, skirtą savo 40-ies metų sukakčiai paminėti, kuris įvyks balandžio 19 d. 16 val. „Draugystės“ sanatorijos koncertų salėje.



Pagyvenusių žmonių meno saviveiklos kolektyvas „Suktinis“ susikūrė 1968 m. gegužės mėnesį. Pirmasis jo vadovas buvo Piotras Sokolovas. Vėliau kolektyvo šokių grupei vadovavo respublikos nuspelnusi mokytoja, Druskininkų garbės pilietė Elena Kvaraciejienė. Nuo 1981 m. „Suktiniui“ vadovauja Rita Mikalčienė. Liaudies dainos ir šokio mėgėjai daugyk dalyvavo respublikinėse Dainų ir šokių šventėse, II pasaulio dzūkų kongrese, tautinių mažumų festivalyje Baltarusijoje, su savo koncertais aplankė daugelį Lenkijos miestų. Kiek kartų pagyvenę žmonės savo pasirodymais pakerėjo vietinę publiką, atskirame straipsnyje vietas neužtektų. Kadangi „Suktinio“ dalyvių amžius nuo 57-erių iki 79-erių metų, kiekvieną sezoną šviesų atminimą palieka Anapilin išėjusieji. Nuo praėjusiojo iki pastarojo jubiliejaus kolektyvas atsisveikino su A.Žalkausku, M.Kalantiene, P.Razukevičium, S.Gruodžiu. Išėjusius keičia naujai atėjusieji, tarkim, Petras Bačanskas ir Janina Ur-

bonienė. 82-ųjų metų Karolis Akstinas, dėl ligos negalintis lankyti repeticijų, vis tiek pasirodo kolektyvo koncertuose. Jis „Suktiniui“ paaukojo daugiau nei 30 metų savo laisvalaikio. Praėjusiais metais Druskininkų bendruomenei buvo pristatytas K.Akstino anūkės filmas „Žodžiai, kuriuos praleidau“ apie senelio gyvenimą, tremtį, koncertinę veiklą. Jau 26-erius metus „Suktinyje“ dainuoja ir šoka Mečislovas Lukauskas, 20 metų – Elytė Gavinavičienė, kolektyvo veteranė – Albina Mockienė. Iš 22-iejų „Suktinio“ dalyvių – 5 šeimyninės poros: Aldona Vencukvienė ir Petras Leškevičius, Romas Zaika ir Irena Kasiulienė, Danutė ir Tautvydas Ptakauskai, Birutė ir Rimantas Ramonai, Albina Mockevičienė ir Bronius Urbonavičius. Aktyvios kolektyvo narės yra Onutė Januškevičienė (seniūnė), Viktorija Žūkienė, Albina Kizevičienė.

„Suktinis“ dėkoja jubiliejinio pagyvenusių žmonių koncerto rėmėjams.

„Druskonio“ inf.

www.zebra.lt

SPARTUSIS INTERNETAS ZEBRA - NUO 13 LT/MĖN. IKI METŲ PABAIGOS!

Neturi telefono linijos? Įsirenk ją dabar ir iki metų pabaigos mokėk tik pusę kainos!

- ✚ Linijos įrengimas – 0 Lt
- ✚ Interneto įdiegimas – 0 Lt

Pasiūlymai galioja naujiems interneto vartotojams nuo 2008 m. vasario 16 d. iki gegužės 15 d., pasirašiusiems 24 mėn. naudojimosi interneto paslauga sutartį.

Išsami informacija – tel. 1817 arba www.zebra.lt

zebra
JIS GYVAS!

teo

5 kamerų langai

5 už 3

Tik pavasarį
5 kamerų
langai už
3 kainą!

SALAMANDER

www.lanlita.lt

Laisvės a. 3,
Druskininkai
Tel/faks. : 8-313-56200, 8-612-52188
druskininkai@lanlita.lt

LANLITA
Jūsų namų jaukumui

kaunas@lanlita.lt Turite klausimų? Skambinkite! 1615* TEO ir OMNITEL tinkluose

Svajonė pastatyti malūną



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Arūnas ZURLYS

“Dievas sukūrė dangų, žemę ir visa, kas joje yra. Jis sukūrė vėją, o žmogus sugalvojo pakinkyti vėją ir sukūrė malūną. Taip susijungė du didingi kūriniai,“ – teigia 41-erių metų druskininkietis Juozas Kavaliauskas, sukūręs maketą malūno, kurį turi vilti kada nors pastatyti.

Įvairi saviraiška

Apie malūnus, tiek mūsiškus, tiek ir viso pasaulio, Juozas jau seniai kaupia medžiagą. Bendrauja su žmonėmis, kurie apie malūnus beveik viską žino, pvz., su malūnų fanatiku, knygos apie juos autoriumi Eligijum Morkūnu. Ilgos patirties pasekmė – išsamios žinios apie įvairiausių kraštų malūnus, kurių statybos būdus savo makete suvienijo.

Režisūros mokslus baigusio J.Kavaliausko laisvalaikį ne vien malūnai pasiglemžia. Du kartus per savaitę V.K.Jonyno dailės mokyklos suaugusiųjų klasėje jis mokosi akademinio piešinio. Juozo pažintis su daile prasidėjo dar gimtojoje Marijampolėje, kur dailės mokyklą lankė. Kariuomenėje pasisekė dailininku tarnauti. Ignalinoje vyr.metodiniuku teatriniam menui dirbdamas, atokvėpiu vėlgi teptuką į rankas imdavo. Pritapęs tiek, jog galėtų ir savo darbų parodą suorganizuoti, nors dar daugiau su-



Ingrida Griniūtė ir Juozas Kavaliauskas Užgavėnių šventėje

manymų, kirbančių mintyse, ketina į drobę perkelti. Itin prasmingai prisimena laikotarpį Ignalinoje, kai su vietinės galerijos savininku, skulptoriumi Jonu Grunda po Lietuvos klebonijas, senelių namus, neigaliųjų ir sergančiųjų įstaigas savo kūrybos parodas kilnodavo. Įvairiausių idėjų pilnas druskininkietis meniškai fotografuoja, iš akmenų kompozicijas kuria. Ypač jam brangi kompozicija “Vakaras-rytas”, sutvėta iš originaliųjų akmenų, aptiktų Latvijoje, Daugavos pakrantėje. Beveik visus akmenukus, kurie pasitaikė Druskininkų miško takeliuose, einant iš dailės mokyklos, surinko ir namo parsinešė. Visus juos į malūno maketo cokolinį aukštą įmūrijo. “Kiekvienas turi potencialą nors vieną savo polėkį įgyven-

dint, tačiau vieni nedrįsta, kiti tik sau kuria, – tešia Juozas, visą savo gyvenimą vis ką nors kolekcionavęs, įvairiausiai menais apniktas, idėjų pilnas. - Sunku gyventi be jokios idėjos, kuri per gyvenimą vestų, dar sudėtingiau nepalūžt, kai pajunti dvasinį nuovargį, kurį gerokai sunkiau išverti nei fizinį”.

Arti dvidešimties statinių surentęs J.Kavaliauskas turėjo idėjų ir pasiūlymų statyti namelius “ant vištos kojelės”, atkurti autentiškus dvarus, tačiau ties ilgai puoselėta malūno mintimi apsi- stojo.

Ramybė po autoavarijos

Prieš dvejus metus su savo moterimi Ingrida, laimėjusia konkursą Druskininkų savivaldy-

Pavasarinė akcija!

90% pigiau

pirmus tris mėnesius Jūsų turto apsaugai

ARGUS

1858

www.argus.lt

bės specialisto kultūros ir turizmo reikalams užimti, atvyko į mūsų kurortą dirbti ir gyventi. Kartu su savimi jiedu pagrindinį savo turtą - 50-ies meno kūrinių kolekciją atsigabeno. Aukštusius režisūros mokslus Klaipėdoje baugusi Ingrida yra druskininkietė, nuolatos nostalgiją savo miestui jautusi. “ Ji yra mano moteris, su kuria lengva sugyventi”, - šypsosi Juozas, visoms savo idėjoms sulaukiąs Ingridos dėmesio ir pritarimo.

Druskininkuose J.Kavaliauskas persikvalifikavo į statybos darbų organizatorių. Deja, dėl stuburo traumos, patirtos autoavarijoje, teko darbinę veiklą pristabdyti. Šį nejudrus kūno periodą Juozas vadina profesine rehabilitacija. Ramybės būseną buvo dosni laisvalaikiu malūno idėjai apmąstyti ir pradėti ją įgyvendinti maketo pavidalu. Pušinių ar bambukinių detalių “Senukuose” vis nusipirkdamas, neskubėdamas daugmaž metus su pertraukomis savo malūną dirbo. Visą šį pedantiškai kruopštų darbą atliko pagal išankstinius brėžinius ir eskizus, pradėtus dar 1996 m., naudodamasis lietuviškų ir skandinaviskų malūnų patirtimi. Tarkim, lietuviškuose malūnuose jų kepurė su sparnais prieš vėją atgrėždavo kartis, kinkytą arkliais, tuo tarpu olandiškuose – žmonės specialia kartimi su tam pritaikytu ratu, kaip sumaketavo Juo-

zas. Ant stogo senovės tradicijas atspindinčią vėtrungę nukaldino ir užkėlė. Užbaigtas jis ypač vaikus traukia, pas Ingridą ir Juozą svečiuodamiesi jie būtinai malūno maketą kaip žaidimo objektą naudoja, į jį žmogeliukų ir visokių kitokių žaislų prikišdami.

Galinga idėja

Pirmąsyk viešai savo idėjos maketą per šimtetines Juozines Grūto parko kavinėje parodė, savo bendramoksliams iš dailės mokyklos staigmeną pateikdamas. Kavinės šeimininkas Viliūmas Malinauskas tiesiai šviesiai paklausė, kiek šis maketas kainuoja. Pačiam Juozui šios ekspozicijos bene originaliausi eksponatai buvo jo dailės dėstytojos Onutės Akstinaitės-Subačienės sovietiniais ordinais ir medaliais išpieštas kaklaraištis.

Žinoma, Juozas norėtų, kad jo malūnui vieta šalia Druskininkų atsirastų. Pakankamai statybos patirties turintis Juozas tiki, jog kada nors kartu su bendraminčiais pastatys būtent tokį malūną, koks makete sutvėtas. Pagal autoriaus idėją jame visi galėtų susipažinti su autentiškais malūne vykstančiais darbais. Čia turėtų ir girnos sukstis, ir miltai dulkėti, ir svarstyklės maišams stovėti. “Kaip galėčiau išreikšti laisvą, galingą ir tik iš didelės svajonės gimstančią idėją? Tikriausiai taip,” – ant savo malūno maketo stovo užrašė Juozas.

Juozinių staigmenos

Raimonda BOLIENĖ

Kovo 19 d., kai buvo švenčiamos Juozinės, V.K.Jonyno dailės mokyklos suaugusiųjų meninio ugdymo grupės dalyviai ir jų mokytoja Grūto parko kavinėje surengė neįprastą vienos dienos parodą.

Idėja su pagreičiu

Dailės mokyklos suaugusiųjų meninio ugdymo klasę lanko 17 dailininkų-mėgėjų. Nors jų kasdienė veikla yra labai skirtinga, o amžius – nuo senjorų iki neseniai mokyklą baigusiu jaunuolių, tačiau visus juos į darnų kolektyvą jungia pomėgis kurti. Kolektyvo siela yra entuziazmu, tolerancija bei meile menui trykstanti dailininkė, dailės mokyklos mokytoja Onutė Akstinaitė-Subačienė. Suaugusiųjų meninio ugdymo pamokos vyksta trečiadieniais ir šeštadieniais. Jų metu ne tik gilinamasi į meno paslaptis, bet ir diskutuojama įvai-

riomis temomis, aptariamos Druskininkuose ir kituose miestuose vykstančios įdomios parodos. Dalyviai nestokoja iniciatyvos ir noro dalyvauti miesto kultūriniame gyvenime, todėl pamokos metu gimė idėja organizuoti vienos dienos parodą, kurios metu būtų eksponuojami ne tik mokykloje atlikti, tačiau ir savo iniciatyva, be mokytojos patarimų, sukurti darbai. Idėja įgavo pagreitį, kai buvo gautas pasiūlymas parodą organizuoti Grūto parko kavinės patalpose. Todėl šaltą ir žvarbų kovo 19 d. vakarą vietoje tradicinės pamokos dailės mokyklos klasėje visi, vežini savo darbais, iš mokyklos pasiskolintais stovais ir kita įranga sugužėjo į šiltą ir jaukiai apšviestą Grūto parko kavinę.

Įprasmino Juozines

Idėja pasiteisino su kaupu. Grupės dalyvių Irenos Vaitonienės ir Stanislavos Skorniakovos darbus, kurie parko kavinėje jau buvo eksponuojami anksčiau,



Juozas Kavaliausko originaliai sukonstruotas malūnas visus itin sužavėjo, ypač jo dailės mokytoją Onutę Akstinaitę-Subačienę

papildė originalūs ir įdomūs kitų grupės narių darbai.

Lyg įprasmindamas Juozinių šventę, originaliausia ir labiausiai iš visų išsiskiriantį darbą pateikė Juozas Kavaliauskas. Iš mažų akmenėlių, degtuko storio medinių pagaliukų, drobės skiautelių p.Juozas sukūrė tikrą meno šedevrą – vėjinį malūną. Maži langeliai tiesiog kvieste kvietė pažvelgti į malūno viduje sustatytus miniatiūrinius miltų maišus, sietus, kibirėlius ir kitus

malūne naudojamus padargus.

Parodos dalyvės moteris sužavėjo Nijolės Klimavičienės megzti maži elegantiški rankinukai. Mokytoja O.Akstinaitė-Subačienė eksponavo vyrišką šilko kaklaraištį, miniatiūriškai „dviejų plaukų“ teptuku išpieštą sovietinių laikų ordinais ir medaliais, labai tinkantį Grūto parko aplinkoje. Kiti parodos dalyviai eksponavo mokykloje ar namuose pieštus natūrmortus, gėlių kompozicijas, tapybą ant šilko, iš vilnos sukurtas gyvūnėlių figūrėles.

Traukos jėga

Grūto parko šeimininkas V.Malinauskas papasakojo, kad parodai pateiktą, kažkada seniai jo tetos kryželiu siuvinėtą vaisių

natiurmortą jis rado tvarkydamas namo palėpę, ir gražiai įremintas tetos natūrmortas tapo meno kūriniu. Parodos dalyvius pasveikino bei gražiai jų iniciatyva pasidžiaugė tautodailininkas - medžio drožėjas Balys Dabrukas. Jis sakė seniai žinantis, kad Druskininkuose gyvena daug talentingų žmonių, tačiau dar kartą buvo maloniai nustebintas, kad paprasti, niekuo neišsiskiriantys mūsų miestelėnai, kurių kasdienė veikla nesusiūsi su menu, laisvalaikiu gali sukurti tikrai puikius kūrinius.

Vienos dienos parodos Grūto parke dalyviai buvo labai dėkingi V.Malinauskui už globėjiską veiklą bei suteiktą galimybę pademonstruoti savo darbus ir, žinoma, savo mokytojai O.Akstinaitė-Subačienėi, kurios tolerancija, šiltumas ir profesionalumas yra pagrindinė kolektyvo traukos jėga.

Tokie renginiai įrodo, kad Druskininkuose yra sudarytos sąlygos bendruomenės nariams neužsisklęsti namuose tik šeimos rate, kad galima realizuoti savo gebėjimus, ir kiekvieno iš mūsų iniciatyva, paprasčiausios idėjos gali virsti įdomiais renginiais.

A.Nedzelskio „Akimirkos“

Laima ŽEKIENĖ

Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje eksponuojama Druskininkų miesto garbės piliečio, dailininko, menotyrininko A.Nedzelskio fotonuotraukų paroda „Akimirkos“.

Visi pažįstame A.Nedzelskį, kaip dailininką, menotyrininką, medžio drožėją, tačiau kaip mėgstantį fotografuoti ir turintį sukauptą nemažą nuotraukų archyvą išvysime pirmą kartą. Fotografija visada yra individuali fotografuojančio ir tikrovės sąlyčio erdvė.

Fotografuoti A.Nedzelskis pradėjo 1958 m. būdamas tremtyje, įsigijęs pirmąjį fotoaparata „Smeną“. Parodos pristatyme autorius rašo: „Fotografavau nedaug, tik savo reikmėms. Norėjau, kad liktų prisiminimas, studijuodamas nuotraukomis paliustruodavau kursinius darbus, vėliau pro fotoaparato akutę stebėjau, kaip auga vaikai, paskui anūikai. Gal nuotraukų būtų buvę ir daugiau, tačiau nuolatotės reikėjo taupiai naudoti juosteles, galvoti, ar tikrai tokios nuotraukos reikia. Pastaruoju metu, atsiradus skaitmeninei kamerai, leidžiančiai netaupyti kadru, atsiranda noras laisviau pasižvalgyti, fiksuoti nereikalingas, tačiau sudominusias akimirkas“.

Įvairių minčių kyla žiūrint į fotonuotraukas: prisimeni praėjusius laikus, žvelgi į jau išėjusius, prisimeni šalia esančius žmones. Akį džiugina subtiliai užfiksuotos besikeičiančios gamtos nuotaikos, negrįžtamos akimirkos, kurios išliks ateinančioms kartoms. Manau, visa tai kiekvienam, aplankiusiam parodą, sukels prisiminimų bangą.

„Pirmą kartą bandau pluoštelį nuotraukų parodyti viešai, prašau, žiūrėkite į jas atlaidžiai,“ – sako A.Nedzelskis. Viešojoje bibliotekoje paroda veiks visą balandžio mėnesį.

Apmąstymai apie supantį pasaulį

Danutė KAŠĖTAITĖ

Kiekvieno dailininko kūrybiname kelyje personalinė paroda yra reikšmingas žingsnis, atskleidžiantis jo kūrybinius sumanymus. Kovo 16-ąją Mažonoje galerijoje atidarytoje 55-erių metų druskininkietės Rūtos Žukauskaitės jubiliejinėje parodoje „Švytėjimas“ autorė pateikia 2007-2008 m. grafikos kūrinius, apmąstančius ją supantį pasaulį.

R.Žukauskaitės, 1986 m. baigusios Šiaulių universiteto Dailės fakultetą, pasaulėžiūros formavimuisi turėjo įtaką lietuvių dailės klasikų bei XX a. pab. dailininkų kūryboje išryškėjusios tendencijos. Dirbanti tapybos ir akvarelės srityje, nuolat ieškanti naujų išraiškos priemonių, kaip pati teigia, pilnumoje atsiskleisti galinti grafikoje: „Mano darbuose yra svarbi linijos, taško bei dėmės plastinė kalba“. Būdinga Lietuvos kraštovaizdžiui žalia spalva yra viena ryškiausių R.Žukauskaitės pasaulėvaizdžio ypatybių. Autorės ankstyvajam kūrybos laikotarpiui būdingi realistinės manieros peizažai. Pastaraisiais metais dailininkė susidomėjo miniatiūra. Parodoje ji pateikia mažo formato kūrinių seriją, skirdama ją V.Kernagio atminimui „...Norėjau atnešti tau iš pievų...“ Šiuose darbeliuose dėmesys sutelkiamas į vyraujančią gamtos motyvą ar žmogaus figūrą ekspresyviaus judėjimo fone. Šviesaus kolorito paveikslams būdinga emocionaliai romantiška nuotaika, atsiskleidžianti pačios autorės sukurtose eilėse. Kiekviename paveiksle akcentuojamas siauras šviesos spindulys, neryškus blyksnis, kurio šaltinis yra saulė - amžino judėjimo centras. Monumentalus ryškus saulės



Rūta Žukauskaitė savo parodos atidaryme

motyvas dominuoja didesnio formato spalvotų lino raizinių ciklo kompozicijose. Pirmame paveikslų plane stilizuotos gėlės siejasi su modernizmui būdingomis išraiškos priemonėmis.

Apmąstymai apie procesus, vykstančius mus supančiame pasaulyje, inspiravo išsiveržimą iš realistinės kūrybos į filosofinį pagrindą turinčias kompozicijas. Skirtingai nei ankstyvojoje dailininkės kūryboje, realaus pasaulio motyvus papildė abstraktūs, stilizuoti objektai. Vidinis pasaulis simboline kalba perteikiamas į autorės vaizduotės sukurtus fantastinius paveikslus. Savo mintis apie gyvenime vykstančių reiškinį sąveiką autorė apibendrina monotipijų cikle „Švytėjimas“. Miniatiūrose vaizduojamas gamtos mikrokosmosas susijungia su didžiojo kosmoso pasauliu. Pasikartojančių vertikalių linijų, smulkaus ekspresyvaus brūkšnio veržlumas perteikia amžiną judėjimą visatoje, kurioje žmogaus figūros siluetas tarsi išnyksta beribėje erdvėje. Nežymūs šviesuliai, šviesos

spinduliai simboliškai išreiškia amžiną atgimimą, viltį. Tamsus paveikslų fonas, derinamas su žalios spalvos niuansais, sustiprina paveikslų itaigą.

Jubiliejinę parodą papildė autorės dukterėčios Laimos Masalskaitės ir Roko Darulio meninės fotografijos. Laima, studijuojanti stiliaus meną Middlesex universitete Londone, paruošė projektą, atspindintį parduotuvių vitrinų meno bei mados šiandienos aktualijas. Ji sukūrė pozuojančių manekenių stilių ir visažą (kai kuriose fotografijose autorė pozuoja pati), o projektą padėjo įgyvendinti Darius, studijuojantis Londone kino ir foto meną.

R.Žukauskaitė aktyviai dalyvauja miesto meniniuose projektuose, yra dailininkų grupės 3X narė. Jau 20 metų Rūta dirba V.K. Jonyno dailės mokykloje. Pati nuolat siekianti tobulėti stengiasi pastebėti ir paskatinti gabius vaikus, savo darbe didelę reikšmę suteikdama bendražmogiškų vertybių ugdymui ir meno kalbos pažinimui.

RENGINIAI

Balandžio 11 d. 14 val. Soc. paslaugų centre

„Bočių“ žodžio meno klubo popietė-susitikimas su žymiais žmonėmis „Dalinuosi, ką turiu gražiausio“.

13 d. 15 val. „Eglės“ san. koncertų salėje
Cirkas „Šypsena“ (Šakiai).

20 d. 15 val. panevėžyje, prie Gydyklos

„Bočių“ etnoklubo atrakcija „Jurginių magija“. Dalyvaus Viečių vaikų folkloro grupė ir „Bočių“ ansamblis.

PARODOS

12 d. 15 val. M.K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Parodos „M.K.Čiurlionis ir jo epocha: iš Mykolo Žilinskio dailės kolekcijos“ atidarymas ir muzikos studijos „Mikutis“ mokslievių koncertas.

Vandens parko fojė

12 d. 17 val. Vytauto Valentukevičiaus fotografijos parodos „Prabėgo 50 metų nuo paskutinio vandens stichijos siautulio Druskininkuose“ atidarymas.

Mažoji galerija Alfonso Šuliausko vieno paveikslų „Leterano madona“ paroda.

Viešojoje bibliotekoje (V.Kudirkos 13) A.Nedzelskio fotonuotraukų paroda „Akimirkos“.

M.K. Čiurlionio muzikos mokykla Vaikų piešinių paroda „Pavasario saulė“ (mokyt. Rūta Žukauskaitė).

Svarbiausia laiku kreiptis į gydytoją

Druskininkų „Medea“ klinikoje pacientus, turinčius problemų dėl storosios žarnos, pradėjo konsultuoti vienas iš geriausių savo srities specialistų Lietuvoje – Kauno medicinos universiteto klinikų Chirurgijos klinikos Koloproktologijos sektoriaus vadovas, prof. Dainius Pavalkis.

Per metus prižiūrintis apie 1000 ligonių gydymą ir operavimą Koloproktologijos sektoriuje KMUK, išperuojantis daugiau kaip 250 ligonių, dažniausiai sergančių storosios žarnos, tiesiosios žarnos ir išėnamosios angos ligomis, prof. D.Pavalkis didžiausią dėmesį ir laiką skiria storosios žarnos vėžiu sergantiems ligoniams.

Pasak prof.D.Pavalkio, dažniausiai storosios žarnos vėžiu susirgęs



Profesorius Dainius Pavalkis

žmogus pradeda skųstis naujai atsiradusiais virškinimo sutrikimais, pilvo pūtimu, pasikeitusia išmatų forma. Vėliau pastebimas kraujavimas, kraujingos gleivinės išmatose. Tai ypač būdinga tiesiosios ar nusileidžiančios

storosios žarnos vėžiui. „Tikrai nereikia nusiteikti pačiam blogiausiam“, - tikina prof. D.Pavalkis. Pasak jo, apie 95 proc. visų kraujavimo iš virškinamojo trakto atvejų yra nevėžinės kilmės. Tačiau be priežiūros ir ištyrimo atsakyti, kada kraujavimas atsirado dėl vėžio, o kada - dėl kitų ligų (dažniausiai hemorojaus), negalima.

Profesorius pažymėjo, kad jokiū būdu negalima užsiimti savigyda, neįsitikinus, kad nėra tiesiosios žarnos vėžio. Mat priemonės, kurios padeda sergant hemorojumi, pradžioje padeda ir sergantiems tiesiosios žarnos vėžiu. Kraujavimas iš virškinamojo trakto - tai ne kraujavimas iš piršto. Sergamumas storosios žarnos vėžiu, kaip ir kitomis vėžio formomis, nuolat didėja. Tačiau didžiausia problema ne ta. Daugiausia rūpesčių kelia tai, jog žmonės kreipiasi per vėlai. Tada vėžys būna išplitęs po aplinkinius

organus, ir padėti galima tik vienam iš daugelio.

Didesnė rizika susirgti storosios žarnos vėžiu gresia gydytiems radioterapija dėl gimdos kaklelio ar prostatos vėžio bei tiems, kurie prieš tai sirgo storosios žarnos vėžiu ir jau buvo pasveikę. Rizikos veiksniais, didinančiais tikimybę susirgti storosios žarnos vėžiu, laikoma dieta, kurioje yra mažai ląstelienos ir daug riebalų, bei dažni vidurių užkietėjimai, uždegiminės storosios žarnos ligos. Pasak profesoriaus, svarbu pabrėžti, kad storosios žarnos vėžys yra viena geriausiai išgydoma vėžio formų. Pirmos stadijos vėžys išgydomas beveik visiems ligoniams. Net diagnozavus trečios stadijos vėžį, pasveiksta trečdalis žmonių. Tai lemia spartus gydymo

metodų tobulėjimas. Vėžio diagnostika sparčiai tobulėja. Patys tiksliausi - endoskopiniai tyrimai. Nors vyrauja nuomonė, kad kolonoskopija yra skausminga procedūra, iš tikrųjų atliekama paviršinė narkozė, ir tiriamasis nieko nejaučia. Naujas storosios žarnos ligų diagnostikos būdas - endoskopinė kapsulė (pacientas ją nuryja). Tačiau ji brangi, ir ligonis turi pats nusipirkti apie 2 tūkst. Lt kainuojančią priemonę.

„Dažnai žmonės gėdijasi apie savo problemą prasitarti ne tik medicams, bet ir patiems artimiausiems žmonėms. Tačiau būtina suvokti, kad laikas nėra jūsų sąjūgininkas ir uždelsus gali būti per vėlu, - tikina prof. D.Pavalkis. - Gerėjant diagnostikos bei gydymo galimybėms, pavyksta išgydyti vis daugiau žmonių“.

Profesorius Dainius Pavalkis Druskininkų „Medea“ klinikoje, Sveikatos g.34, pacientus konsultuos balandžio 24 d. Registruotis tel. 45969.


Pentadienis, balandžio 11 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis prerijose". (k.).
10.50 "Daktarė Kvin". (k.).
11.45 "Dvikova Velnio kanjone". Vesternas. JAV. 1966 m. N-7. (k.).
13.30 Kapitonų mūšis. (k.).
14.15 Girių horizontai (k., su vertimu į gėstų kalbą).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Vilties upė".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
18.45 Aistringi šokiai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Gero ūpo!
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
22.40 "24 valandos".
23.35 "Skausmo žudikė Džein". (k.).
0.30 "Pagauti žudiką". Trileris. JAV. 1992 m. N-14.
2.40 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Pinkis ir Makaulė I".
6.35 "Karatė berniukas".
7.00 "Samurajai X".
7.25 Kerėtoja.
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Super L.T. (k.).
10.50 Nuo... iki... (k.).
11.40 Kaip gyveni? (k.).
12.30 Dviracio šou (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Atominis penketukas".
13.55 "Pinkis ir Makaulė I".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Koncertas "Tikri vyrai".
20.50 "Margi, pirmyn!". 2001 m. Komedija. Australija, JAV.
22.50 "Samdomas karys". N7. 2006 m. Trileris. JAV, Aruba, Pietų Afrika.
0.50 "Pakeleivis". N14. 2007 m. Veiksmo f. JAV.

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Kempiniukas". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Sudažyti širdžių klubas". (N-7) (k.).
11.00 "Penktokų iššūkis". (k.).
12.00 "Dzin". (N-7) (k.).
12.35 "Žmonos". (N-7) (k.).
13.05 "Filas iš ateities".
13.35 "Geniuo Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Padainuokim!".
20.15 "Sunkus vaikas 2". JAV. 1991. Komedija. (N-7)
21.55 "Amerikietiškas pyragas. Muzikos stovykla". JAV. 2005. Komedija.
23.55 "Pabėgimas". Ispanija, Argentina. 2001. Drama. (N-14)
2.20 "Telejazz". (N-14)
4.20 Pabaiga.

Baltijos TV

6.24 Programa.
6.25 Statau namą. (k.).
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas". (k.).
8.00 "Princesė Šacherezada". (k.).
8.30 "Vaiduoklių istorijos". (k.).
8.55 "Kol mirtis mus išskirs". (k.).
10.00 "Sešios baimės savaitės". (k.). 1 s. Veiksmo (N-7). Vokietija, 2006 m.
11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 "Baimės faktorius III" (N-7) (k.).
13.20 "Mentali" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Princesė Šacherezada".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Kvieskite auklę!".
20.00 Žinios.
20.20 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
21.10 "Amerikos talentai".
22.45 Uogos. Žinios ir orai (N-7).
23.15 "Idealus kūriny". Siaubo trileris (N-14). Naujoji Zelandija, Didžioji Britanija, 2006 m.
0.55 "Laimės žvaigždė".
1.55-6.19 "Bamba" (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 Mados nuosprendis.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Vaikiniai iš mūsų miestų".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 "Jeralaš".
14.45 Tenisas. Baltarusija - Šveicarija.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Vaid. f. "Simona".
23.15 "Mūsų Baltarusija".
23.50 Sidabrinis gramofonas.
0.40 Mūsų naujienos.
0.55 Sporto naujienos.
1.00 Vaid. f. "Pasimatymas vieni nakčiai".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Vaid. f. "Drakulos duklė".
4.35 Vaid. f. "Garpastum".
6.30 Humoro laida.

A

5.30 "Primadona".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Baimės įlanka".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.10 Vaid. f. "Skydas ir kalavijas" (4).
13.45 Dok. serialas.
13.55 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 EuroFest.
15.40 "Primadona".
16.40 "Gyvenimas kaip gyvenimas".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
19.35 X zona.
19.55 "Baimės įlanka".
21.00 Panorama.
21.45, 2.00 "Skaičiai".
22.45 Figūros.
23.25 Sporto apžvalga.
23.35 Vaid. f. "Pakeleivis".
1.00 Tai bent šou!

8:25 Dienos programa.
8:30 "Naujausi pasaulio Gine-so rekordai".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 "Šaolinio kovos".
10:15 "Megs, XL robotas".
10:40 "Raudonoji siena".
11:05 "Raganaitės Sabrinos paslaptys".
11:30 "Autofanai". (k.).
12:00 "Derliaus kraitė". (k.).
12:30 "Draugai IV".
13:30 "Gamtos vaikai".
14:30 "Dabar ir visada II".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Pasivaikščiojimas su architektais".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 DRT žinios.
20:15 Dokumentika.
21:00 "Dolmenas" (1). N7. 2005 m. Detektyvas. Prancūzija.
22:50 DRT žinios. (k.).
23:05 "Kitasi!".
23:20 "Gamtos vaikai".

Šeštadienis, balandžio 12 d.

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Mėta Meškinija.
8.45 "Undinė".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Rekso nuotykių šalis".
9.30 "Vufis".
9.35 "Kornelis ir Bernis".
9.50 "Ančiukas, kuris nemokėjo žaisti futbolą". Anim. f.
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Vilniaus albumas.
10.45 Vilniaus sąsiuvinis.
11.00 Rusų gatvė.
11.15 Kriksčionio žodis.
11.30 Trembita.
11.40 Labas.
11.50 Menora.
12.00 Kultūra.
13.30 Negali būti.
14.00 Mūsų miesteliai. 2 d.
15.00 Požiūris.
16.00 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10 SEB BBL ketvirtfinalio rungtynės. Rygos "Barons" - Šiaulių "Šiauliai". Tiesioginė transliacija iš Rygos.
Pertraukoje - Aerodromas.
17.55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
19.40 Stilius.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
20.45 Loterija "Tuzinas auksinių".
21.00 Iššūkis žvaigždėms.
23.45 "Aštuonios galvos kelioniniam krepšyje". Kriminalinė komedija. JAV. 1997 m. N-14.
1.30 "Las Vegas". (k.).
2.25 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "Rožinė pantera".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney klubas. Drašuoelė Kim".
8.35 "Disney klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
9.00 "Jaunėlio Olseno gauja ir povandeninis laivas". 2003 m. Nuotykių komedija. Norvegija, Danija.
10.55 "Milijonai". 2004 m. Nuotykių komedija. JAV, Didžioji Britanija.
12.50 Lalailla (k.).
13.45 "Nacionalinė geografija" pristato. Gyvenimas nendrynuose. Dok. f.
14.50 "Tikroji meilė".
16.45 "Dabar ir visada II".
17.45 Istorijos.
18.45 Žinios.
19.05 Žvaigždžių duetai.
21.10 "Dešimt jardu". N7. 2004 m. Kriminalinė komedija. JAV.
23.05 "Vilkų imperija". N14. 2005 m. Drama. Prancūzija.
1.40 "Roma" (1) (k). N14. 2005 m. Serialas. Didžioji Britanija, JAV.

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Yu-Gi-Oh!". (N-7)
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Ančių istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "Seimas - tiesiogiai".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai". (N-7)
10.00 Filmas vaikams. "Į kosmosą". Vokietija. 2001. Drama.
12.10 "Apolo 13". JAV. 1995. Drama. (N-7)
15.00 "Kobra 11".
16.00 "Zoro. Špaga ir rožė". (N-7)
17.10 "Auklė".
17.40 "Sudažyti širdžių klubas". (N-7)
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Kreivas veidrodys".
21.00 "Švieski man vėl".
23.00 "Beždžionių planeta". JAV. 2001. Nuotykių f. (N-7)
1.30 "Telejazz". (N-14)
3.30 Pabaiga.

Baltijos TV

6.19 Programa.
6.20 Roberto pusryčiai. (k.).
6.50 Televitrina.
7.05 Sveikatai ir laimei (k.).
8.00 Tarp miesto ir kaimo. (k.).
8.30 "Holivudo augintiniai" (2).
9.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai" (k.).
9.30 "Zepiter: Kulinarinė sargyba".
10.00 Šeštadienio rytas.
11.45 Namų darbai.
12.15 "Vandens žiurkės VI".
13.15 "Amerikos talentai" (k.).
14.50 "Princesė Šacherezada" (k.).
15.15 "Smagiausios akimirkos". (k.).
16.00 "Sekundė iki katastrofos II" (k.).
17.00 "Baimės faktorius III" (N-7) (k.).
18.00 "Mentali" (k.).
19.00 "Ekstrasensų mūšis" (N-7).
20.00 Žinios.
20.15 "Maski šou".
21.15 "Specialusis dalinys".
22.20 Amerikietiškos imtynės (N-14).
23.20 "Labai brangi laida".
0.20 "Bla bla šou". (N-7).
1.30 "Laimės žvaigždė".
2.30- 5.59 "Bamba" (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Vaid. f. "Draugai".
9.40 Sveikata.
10.25 Skanėstas.
11.00 Dok. f.
11.30 Televizijos žurnalas "Sąjunga".
12.00 Pavarario pokštas.
12.40 Dok. f.
13.15 Vaid. f. "Alpių baladė".
15.00 Tenisas. Baltarusija - Šveicarija.
20.00 Didžioji politika.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Mis Baltarusija 2008".
22.35 Vaid. f. "Koroliovas".
0.45 Kas? Kur?Kada?
2.15 Vaid. f. "Ryšis".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Vaid. f. "Ryšis".
4.00 Sėkmės istorija.
4.55 Slaptoji meno istorija.
5.30 Vaid. f. "Ivancovas, Petrovas, Sidorovas".

A

6.30 Dok. serialas.
6.55 Pusiausvyra.
7.25 Religinė laida.
7.50 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.40 "Apsiveskime".
10.15 Laida moterims.
10.50 Slaptas skonis.
11.25 Rytinė banga.
12.15 Vaid. f. "Mimino".
14.05 Dok. f.
14.30 Olimpinė viza.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Parlamentas.
16.05 Dok. serialas.
16.50 Aplink planetą.
17.35 X zona.
18.20 "Jūsų loto".
19.20 Džiazas ir klasika.
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Kova su šešėliu 2".
0.10 Koncertas.

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Algimantas Švažas".
9:00 "Gamtos vaikai".
10:00 "Pasivaikščiojimas su architektais".
11:00 "Rekordų laužytojai".
11:30 "Blogiau nebūna".
12:35 "Labai slaptos agentės".
13:00 "Patrakę antinai".
13:25 "Šaolinio kovos".
13:50 "Godžila".
14:15 "Urvinis Fredas".
14:30 Baltic New Music Chart.
15:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Algimantas Švažas".
16:00 Baltojo katino svetainė (k.).
16:35 Lalailla.
17:00 "Šina".
18:00 "Nuotakos siaubūnės".
18:58 Žodis - ne žvirblis.
19:00 "Draugai IV".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Pirmagimis. N7. 2007 m. Drama. JAV.
22:50 "Draugai IV".
23:20 "Šina".
0:20 "Nuotakos siaubūnės".

Sekmadienis, balandžio 13 d.

8.00 Šventadienio mintys.
8.30 Mėta Meškinija.
8.45 "Tofu šeima".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Rekso nuotykių šalis".
9.30 "Aviukas Šonas".
9.35 "Kornelis ir Bernis".
9.50 "Krokodilo garbės žodis". Anim. f.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 "Fliperis".
11.00 Dainų dainelė 2008.
12.00 "Šauniojo septyneto sugrįžimas". Vesternas. JAV. 1966 m.
13.45 "Suriakatų namai".
14.15 Girių horizontai.
14.45 Gamtos patuliai.
15.15 Misijsa.
16.00 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10 (K)laidelė.
16.15 Klausimėlis.
16.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
17.00 Keliaukim!
17.30 Keliai. Mašinos. Žmonės.
18.00 Henrikas Vaitiekūnas. Būna ir geriau...
18.45 Bėdų turgus.
19.45 Savaitė.
20.30 Panorama.
21.00 "Žemės branduolys". Fantastinis veiksmo trileris. JAV. 2003 m. N-7.
23.30 Kultūra. (k.).
0.55 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "Rožinė pantera".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney klubas. Drašuoelė Kim".
8.35 "Disney klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
8.57 Žodis - ne žvirblis (k.).
9.00 Sveikatos ABC.
10.10 Baltojo katino svetainė.
10.50 "Sutrikusi mafija". N7. 2002 m. Komedija. JAV.
12.45 "BBC pristato. Sekant gnu pėdomis".
13.55 "Discovery" pristato. Ostinas Stivensas - gyvųjų gaudytojas".
14.55 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės panorama.
19.30 Mano žvaigždė.
21.25 "Laimingas skaičius...kitas". N14. 2006 m. Kriminalinė drama. Vokietija, JAV.
23.30 "Ugningos interliudijos". S. 2000 m. Erotinis f. JAV.

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Yu-Gi-Oh!". (N-7)
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Ančių istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "8 paprastos taisyklės".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 Filmas vaikams. "Vaikai Lobių saloje. Salos paslaptys". Naujoji Zelandija. 2004. Nuotykių f.
11.35 "Drakono širdis". JAV. 1996. Fantastinis nuotykių f. (N-7)
14.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai".
15.00 "Kobra 11".
16.00 "Zoro. Špaga ir rožė". (N-7)
17.10 "Auklė".
17.40 "Penktokų iššūkis".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Puikusis šou".
21.30 "Įkaitas". JAV. 2004. Trileris. (N-14)
0.00 "Legenda apie Raudonąjį Drakoną". Honkongas. 1994. Veiksmo f. (N-14)
1.30 "Telejazz". (N-14)
3.30 Pabaiga.

Baltijos TV

5.59 Programa.
6.00 "Labai brangi laida". (k.).
6.50 Televitrina.
7.05 "Pats sau režisierius".
8.00 "Holivudo augintiniai". (k.).
8.30 Statau namą.
9.00 Tauro ragas.
9.30 Autopilotas.
10.00 Vienam gale kablys.
10.40 Sveikatai ir laimei.
11.40 Roberto pusryčiai.
12.10 "Vandens žiurkės VI".
13.05 "Maski šou". (k.).
14.00 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.30 "Smagiausios akimirkos". (k.).
17.00 "Baimės faktorius III" (N-7) (k.).
18.00 "Mentali" (k.).
19.00 "Nepaaiškinami faktai IV". (N-7).
20.00 Žinios.
20.15 Su Palmira.
21.20 "Meilės pėdsakais". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
23.05 "Dėžė". Komedija (N-7). Prancūzija, 2004 m.
0.45-6.24 "Bamba" (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Draugai".
9.55 Padriki užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.05 Fazenda.
11.40 Rytinis paštas.
12.20 Gudruolės ir gudruoliai.
13.00 Tenisas. Baltarusija - Šveicarija.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos alsavimas.
21.35 Vaid. f. "Kopijaujant Beethoveną".
23.35 Humoro laida.
0.10 Vaid. f. "Bagsis".
2.30 "Nuogi ir juokingi".
3.00 Mūsų naujienos.
3.10 Sporto naujienos.
3.15 Vaid. f. "Nuotaka".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Kol visi namie.

A

6.30 Vaid. f. "Ir džiaugiantis, ir liūdinti" (2).
8.25 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.10 Arsenalas.
9.35 "Apsiveskime".
10.10 Kultūringi žmonės.
10.50 Nota bene.
11.20 Motorų pasaulyje.
12.15 Vaid. f. "Neramus ūkis".
14.05 Dok. f.
14.30 Dok. serialas.
15.10 Regiono naujienos.
15.25 Visos stichijos.
15.55 Vaid. f. "Vimblodonas".
17.45 EuroFest.
18.05 Superloto.
19.00 Vaid. f. "Šok...".
21.00 Savaitės panorama.
22.30 Futbolas. Čempionų lyga.
22.55 Vaid. f. "Šeimos didvyris".

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Jonas Čeponis".
9:00 "Gamtos vaikai".
10:00 "Pasivaikščiojimas su architektais".
11:00 "Naujausi pasaulio Gine-so rekordai".
11:30 "San Francisko raganos VI".
12:35 "Labai slaptos agentės".
13:00 "Patrakę antinai".
13:25 "Šaolinio kovos".
13:50 "Godžila".
14:15 "Urvinis Fredas".
14:30 "Muchtaras".
15:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Jonas Čeponis".
16:00 "Šeštasis pojūtis".
17:00 "Šina".
18:00 "Nemirtingasis".
19:00 "Draugai IV".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Impulsai. 1988 m. Nuotykių komedija. JAV.
23:05 "Draugai IV".
23:35 "Šina".
0:35 Baltic New Music Chart (k).

Pirmadienis, balandžio 14 d.

6.00 Labas rytas.
 9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
 9.55 Kėliaukim! (k.).
 10.25 "Surikatų namai". (k.).
 10.50 "Vilties upė". Istorinis serialas. Prancūzija. N-7. 1 s. (k.).
 11.45 "Volkeris, Teksaso reindžeris". (k.).
 13.30 Henrikas Vaitiekūnas. Būna ir geriau... (k., su vertimu į gestų kalbą).
 14.15 "Fliperis". (k.).
 14.45 Disnėjaus valanda.
 15.40 "Žalieji hektarai".
 16.10 "Vilties upė".
 17.05 "Komisaras Reksas".
 18.00 Labas vakaras.
 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
 18.45 LKL rungtynės. Ketvirtfinalis. 2-os rungtynės. Klaipėdos "Neptūnas" - Alytaus "Alytus". Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
 Pertraukoje - Klausimėlis (k.).
 20.25 Loterija "Perlas".
 20.30 Panorama.
 21.10 TV forumas.
 22.04 Loterija "Perlas".
 22.05 Pinigų karta.
 23.00 Vakaro žinios.
 23.15 "Nusikalstami protai".
 0.05 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
 6.10 "Pinkis ir Makaulė I".
 6.35 "Karatė berniukas".
 7.00 "Samurajai X".
 7.25 Kerėtoja.
 8.00 Langai.
 9.00 "Vergė Izaura".
 10.00 Istorijos (k.).
 11.00 Sutrikusi mafija (k). N7. 2002 m. Komedija. JAV.
 13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
 13.30 "Vėžiukai nindžės".
 13.55 "Pinkis ir Makaulė I".
 14.20 "Raganaitė Sabrina".
 14.45 "Nekviesta meilė".
 15.30 "Jausmų vandenynas".
 16.30 "Undinė".
 17.30 "Miesto romansas".
 18.45 Žinios.
 19.10 Super L.T.
 20.00 "Nekviesta meilė".
 20.45 Nuo... iki...
 21.30 Dviracio šou.
 22.00 Žinios.
 22.30 "Gražuolė Betė".
 23.30 "Grei anatomija".
 0.30 "Grožio peilis".

6.30 Programa.
 6.35 "Teleparduotuvė".
 6.50 "Kempiniukas". (k.).
 7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
 7.55 "Meilės paslaptys".
 8.55 "Meilės sūkurys".
 10.00 "Padainuokim!". (k.).
 11.00 "Drakono širdis". JAV. 1996. Fantastinis nuotykių f. (N-7) (k.).
 13.05 "Filas iš ateities".
 13.35 "Geniuoko Vudžio šou".
 14.05 "Padaužas bebrukai".
 14.35 "Kempiniukas".
 15.05 "Simpsonai". (N-7)
 15.35 "Spąstuose". (N-7)
 16.40 "Marina".
 17.40 "Rožių karas".
 18.45 TV3 žinios.
 19.10 "Paparacai.lt". (N-7)
 20.10 "TV pagalba".
 20.35 "Karas keliuose". (N-7)
 21.10 "Moterys meluoja geriau".
 21.45 TV3 vakaro žinios.
 22.00 "Nuodėmingoji Kalifornija". (N-14)
 23.10 "CSI Majamis". (N-14)
 0.10 "Hafas". (N-14)
 1.10 "Paliktų žmonių klubas". (N-7)
 2.10 "Telejazz". (N-14)
 4.10 Pabaiga.

Baltijos TV
 6.24 Programa.
 6.25 "Zepiter: Kulinarinė sargyba" (k.).
 6.55 Televitrina.
 7.10 "Bjaurusis ančiukas" (k.).
 8.00 "Princesė Šacherezada" (k.).
 8.30 "Vaiduoklių istorijos" (k.).
 8.55 "Kol mirtis mus išskirs" (k.).
 10.00 "Meilės pėdsakais" (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
 11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
 12.20 Su Palmira. (k.).
 13.20 "Specialusis dalinys" (k.).
 14.20 "Pinigų lietus".
 15.40 "Princesė Šacherezada".
 16.05 "Vaiduoklių istorijos".
 16.30 "Smagiausios akimirkos".
 17.00 "Bjaurusis ančiukas".
 18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
 19.00 "Baimės faktorius III" (N-7).
 20.00 Žinios.
 20.20 "Mental".
 21.25 "Logano karas: Susaistytas garbės". Veiksma (N-7). JAV, 1998 m.
 23.10 Žinios.
 23.25 "Nepaaiškini faktai IV". (N-7) (k.).
 0.25 "Laimės žvaigždė".
 1.25-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
 6.05 Mūsų rytas.
 9.05 Kontūrai.
 10.10 Planetos alsavimas.
 10.40 "Jeralas".
 11.00 Mūsų naujienos.
 11.05 Sporto naujienos.
 11.10 Pavasario pokštas.
 12.00 "Malachovas +".
 13.00 Mūsų naujienos.
 13.05 Sporto naujienos.
 13.10 "Ne grožis svarbiausia".
 14.10 Anim. serialas.
 14.30 Kontrolinis pirkimas.
 15.05 "Sodininko duktė".
 16.00 Mūsų naujienos.
 16.10 Sporto naujienos.
 16.15 "Mis Baltarusija 2008".
 18.00 Mūsų naujienos.
 18.15 Sporto naujienos.
 18.20 "Laimingai kartu".
 18.55 Lauk manęs.
 20.00 Laikas.
 20.30 Mūsų naujienos.
 21.00 Sporto naujienos.
 21.05 Pasirinkimas.
 22.00 "Ir vis dėlto aš myliu...".
 23.10 Mūsų naujienos.
 23.25 Sporto naujienos.
 23.30 Amžiaus nusikaltimai.
 0.05 Gyvenimas iš pradžių.
 1.00 Brazilijos futbolas.
 3.00 Mūsų naujienos.
 3.20 Sporto naujienos.
 5.00 Mūsų naujienos.
 5.05 Tegul kalba.

5.25 Dok. serialas.
 6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
 6.45, 7.45 X zona.
 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
 7.30, 8.25 Verslas.
 8.20 Gaminame kartu.
 8.30 Motorų pasaulyje.
 9.05 Figūros.
 9.35 Sveikata.
 10.00 "Gyvenimas kaip gyvenimas".
 11.00 "Širdžiai neįsakys".
 12.15 Vaid. f. "Šok...".
 14.00 Dok. serialas.
 14.30 Nota bene.
 15.15, 19.20 Regiono naujienos.
 15.30 Kultūringi žmonės.
 16.00 Kino metas.
 16.30 EuroFest.
 16.45 "Artimieji".
 17.40 "Širdžiai neįsakys".
 18.50, 0.50 X zona.
 19.35 Sporto apžvalga.
 20.00 "Atsakomasis ėjimas".
 21.00 Panorama.
 21.45, 0.55 "Skaičiai".
 22.45 Vaid. f. "Revolveris".

8:25 Dienos programa.
 8:30 "Draugai IV".
 9:00 "Titanai".
 9:25 "Būrys ant ratų".
 9:50 DRT žinios.(k.)
 10:05 Negali būti.
 10:40 "Raudonoji siena".
 11:05 "Raganaitės Sabrinės paslaptys".
 11:30 "Maištingas amžius".
 12:30 "Po Kalifornijos saule".
 13:30 "Pasivaikščiojimas su architektais".
 14:30 "Machtaras" (1) (k.).
 15:30 "Maištingas amžius".
 16:25 "Titanai".
 16:50 "Būrys ant ratų".
 17:15 "Pakvaišusi porėlė".
 17:45 Lalaila.
 18:00 "Pasivaikščiojimas su architektais".
 19:00 "Vergė Izaura".
 19:58 Žodis - ne žvirblis.
 20:00 DRT žinios.
 20:15 "Mūsų visų sveikatai". (k.)
 21:00 Bananai. N7. 1971 m. Komedija. JAV.
 22:40 DRT žinios. (k.)
 22:55 "Kitas!".
 23:10 "Pasivaikščiojimas su architektais".

RYTŲ HOROSKOPAS KITAI SAVAITEI
HOROSKOPAI


OŽIARAGIS turėtų skirti dėmesio naujiems dalykiniams kontaktams. Ateinanti savaitė žada daug susitikimų, konsultacijų ir derybų su partneriais. Sėkmė ateinančiomis dienomis jus lydės profesinėje sferoje, bet reikia rimtai žiūrėti į problemų sprendimą ir nelepėti ko nereikia.



VANDENIAI kol kas neturėtų imtis naujų projektų, verčiau skirkite visas jėgas einamiesiems reikalams ir pareigoms. Galimas dalykas, kad turėsite iš naujo atlikti kai kurias vyresybės užduotis. Šeimoje santykiai kitą savaitę bus darniausiai pastaraisiais mėnesiais, jeigu visas poilsio dienas praleisite su artimaisiais.



ŽUVYS ateinančiomis dienomis išspręs daugelį sau svarbių klausimų. Pasikliauti reikia tik savo jėgomis, kitų pagalbos neverta tikėtis. Jūsų aktyvumas prisidės prie palankių pokyčių svarbiose gyvenimo sferose, pirmiausia - asmeninėje ir profesinėje.



AVINAMS kitą savaitę rekomenduojama būti atsargiesiems. Neįsivėlkite į įvairias avantiūras ir nedalyvaukite abejotinuose projektuose, elkitės protingai. Darbe pasistenkite normalizuoti atmosferą ir santykius, kadangi pastaruoju metu kolektyve kildavo įvairių nesutarimų.



JAUČIAI kitą savaitę turės skirti įvairių socialinių ir visuomeninių problemų suregulavimui. Į jas žiūrėkite rimtai, tik jūs galite rasti optimalų sprendimą, kai kiti jau pasirenge nuleisti rankas ir pasiduoti. Dėl to jūs tapsite savotišku traukos centru ir pelnysite aplinkinių pagarbą.



DVYNIAM ras perspektyvių partnerių ateičiai. Bendri projektai ne tik pagerins finansinę padėtį, bet ir padidins jūsų autoritetą. Jūsų mokėjimas bendrauti padės suburti bendraminčių komandą, su kuria vėliau bus galima realizuoti rimtus planus.



VĖŽIAMS metas susimąstyti, kaip pagerinti santykius su artimais žmonėmis. Ateinanti savaitė jums suteiks tokią galimybę. Pasistenkite ją išnaudoti, kitaip tolesnis gyvenimas gali smarkiai susikomplicuoti. Kad šito išvengtumėte, būkite kantresni ir santūresni, kai bendraujate su aplinkiniais.



LIŪTAMS kita savaitė atvers viliojančias dalykines perspektyvas. Jei ateinančiomis dienomis surengsite reikiamus susitikimus ir derybas, tai

jau netrukus pajusite jų finansinius rezultatus. Darbe jums pavyks padidinti savo autoritetą sąžiningu patikėtų užduočių vykdymu. Materialinė sfera stabili, galite gauti papildomų pajamų.



MERGELIŲ laukia naujas profesinės veiklos posūkis, kuris bus tikrai malonus. Sėkmė pirmiausia laukia tų, kurie dirba kūrybinį ir visuomeninį darbą. Pokyčių dėka išaugs jūsų finansinės galimybės, realybe taps seniai numatyti dideli pirkiniai.



SVARSTYKLES kitą savaitę sėkmė lydės visur kur. Jūs galėsite be didesnių pastangų išspręsti visus opius klausimus ir realizuoti numatytus planus. Poilsio dienos jums leis pasinerti į šventės atmosferą - jūsų laukia šeimos iškilmės, susitikimai su giminėmis ir linksni draugiški vakarėliai.



SKORPIONAI turės šansą pasiekti profesinės veiklos laimėjimų. Tik pasistenkite sustiprinti santykius su vadovybe, kadangi nuo to priklausys užsibrėžtų uždavinių realizavimas. Bendraudami su bičiuliais ir artimaisiais, venkite tuščių žodžių, kadangi tai gali būti palaikyta jūsų neuoširdumu.



ŠAULIAI kitą savaitę turėtų spręsti organizacinius klausimus darbe ir ieškoti naujų bendradarbiavimo su pavaldiniais ar kolegomis būdų. Savaitės pabaiga labiausiai tiks šeimos šventėms, draugiškam bendravimui su giminėmis ir artimaisiais. Taip pat galėsite skirti savaitgalį namams tvarkyti.

Balandžio mėn. 18 d.
DRUSKININKŲ PRAMOGŲ AIKŠTĖJE
10 metų!
 švęsime
Jaunimo užimtumo centro
10 metų veiklos jubiliejų
 Nuo 16:00 val. pamatysite:
 Druskininkų miesto mokinių tarybą
 Druskininkų breiko komandą „The DESK crew“
 Jaunimo iniciatyvinę grupę „Mazgiai“
 Merginų duetą Juliją ir Viltę
 Šokių grupę „Decima“
 Jaunimo iniciatyvinę grupę „Jaunimo 7“
 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos ansamblį
 Jaunimo grupę „Wild Hornets“
 Jaunimo kino klubą
 Senamiesčio vidurinės mokyklos kolektyvą „Sarmata“
 Į svečius atvyks
 Šokių klubas „Acia Gang“ iš Alytaus
 Renginio metu koncertuos
 grupė „SAULĖS KLIOŠAS“



Antradienis, balandžio 15 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Las Vegasas". (k.).
10.50 "Vilties upė". (k.).
11.45 "Šauniojo septyneto sugrįžimas". Vesternas. JAV. 1966 m. (k.).
13.30 Emigrantai. (k., su vertimu į gėstų kalbą).
14.10 Keliai. Mašinos. Žmonės (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Vilties upė".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 Reikia pakalbėti.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Žurnalistų tyrimas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Be pykčio.
22.45 25 kadras.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Nusikalstami protai".
0.05 Lietuvos galiūnų čempionato finalas Kaune.
0.55 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Pinkis ir Makaulė I".
6.35 "Karatė berniukas".
7.00 "Samurajai X".
7.25 "Kerėtoja".
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Srovės (k.).
10.50 Mano vestuvės per LNK (k.).
11.40 Le Broniaus šou (k.).
12.30 Dviracio šou (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė I".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.08 Europietiškas kaimas Lietuvoje.
19.10 Paskutinė instancija.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Vaiduoklių medžiotojai.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "4400".
23.30 "Skaičiai".
0.30 "Grožio peilis".

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Kempiniukas". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Paparacai.lt". (N-7) (k.).
11.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai". (k.).
12.00 "Kobra 11". (k.).
13.05 "Filas iš ateities".
13.35 "Geniuo Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Taip arba Ne".
20.10 "TV pagalba".
20.35 "TV detektyvai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Peterburgo banditai". (N-14)
23.00 "CSI kriminalistai". (N-14)
0.00 "Hafas". (N-14)
1.00 "Paliktų žmonių klubas". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

6.24 Programa.
6.25 Tauro ragas.
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas" (k.).
8.00 "Princesė Šacherezada" (k.).
8.30 "Vaiduoklių istorijos" (k.).
8.55 "Kol mirtis mus išskirs" (k.).
10.00 "Logano karas: Susaistytas garbės" (k.). Veiksma (N-7). JAV, 1998 m.
11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 "Baimės faktorius III" (N-7) (k.).
13.20 "Mentalai" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Princesė Šacherezada".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Sekundė iki katastrofos II".
20.00 Žinios.
20.20 "Ratu".
20.30 "Klounas II".
21.30 "Baubas". Apsakymo ekranizacija (N-7). Rusija, 1967 m.
23.00 Žinios.
23.15 "Ekstrasensų mūšis". (N-7) (k.).
0.15 "Laimės žvaigždė".
1.15-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk mane.
10.00 Mados nuosprendis.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Vienas prieš visus".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 Kontrolinis pirkimas.
15.05 "Sodininko duktė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Apaštalas".
22.15 "Iššūkis".
23.20 Mūsų naujienos.
23.35 Sporto naujienos.
23.40 Vienaaukštė Amerika.
0.40 Vaid. f. "Stalkeris".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Filmo tęsinys.
3.45 "Kalnų klasta".
4.35 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.30 "Primadona".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Sporto apžvalga.
9.05 "Baimės įlanka".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.10 Vaid. f. "Širdelė".
13.35 Kino metas.
14.00 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 "Štai šitaip!"
15.55 "Favorskis".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.40 X zona.
19.35 Interesų sritis.
19.55 "Baimės įlanka".
21.00 Panorama.
21.45, 1.25 "Skaičiai".
22.40 Vaid. f. "Sandėris".
0.50 Sporto apžvalga.
1.00 "Štai šitaip!"

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai IV".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 DRT žinios.(k.)
10:15 "Godzilla".
10:40 "Raudonoji siena".
11:05 "Raganaitės Sabrinos paslaptys".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Po Kalifornijos saule".
13:30 "Pasivaikščiojimas su architektais".
14:30 "F. T. Budrioji akis".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Gamtos vaikai".
19:00 "Vergė Izaura".
19:58 Žodis - ne žvirblis.
20:00 "Šilti namai".
21:00 "Skaisčioji karalienė" (1). N7. 2005 m. Istorinė drama. Didžioji Britanija.
23:05 "Kitas!".
23:35 "Pasivaikščiojimas su architektais".

Trečiadienis, balandžio 16 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis prerijoje". (k.).
10.50 "Vilties upė". (k.).
11.45 "Žemės branduolys". Fantastinis veiksmo trileris. JAV. 2003 m. N-7 (k.).
14.00 Reikia pakalbėti. (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Vilties upė".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 Vertas milijono.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 "Gelmių nepažįstamieji". Dok. f.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 "Skausmo žudikė Džein".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Tušti namai". Drama. Pietų Korėja. 2004 m. N-14.
1.00 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Pinkis ir Makaulė I".
6.35 "Mikė Pūkuotukas ir Tigras".
7.00 "Samurajai X".
7.25 Kerėtoja.
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Žvaigždžių duetai (k.).
12.00 "Mano puikioji auklė".
12.30 Dviracio šou (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė I".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Srovės.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Kaip gyven?
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Roma".
23.30 "Dvasių užkalbėtoja".
0.30 "Grožio peilis".

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Kempiniukas". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne". (k.).
11.00 "Švieski man vėl". (k.).
13.05 "Filas iš ateities".
13.35 "Geniuo Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Abipus sienos". (N-7)
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Žmonos". (N-7)
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Herėjai". (N-14)
23.00 "CSI Niujorkas". (N-14)
0.00 "Hafas". (N-14)
1.00 "Paliktų žmonių klubas". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

6.24 Programa.
6.25 Vienam galė kablys. (k.).
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas" (k.).
8.00 "Princesė Šacherezada" (k.).
8.30 "Vaiduoklių istorijos" (k.).
8.55 "Kol mirtis mus išskirs" (k.).
10.00 "Baubas" (k.).
11.25 "Maski šou". (k.).
11.55 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 "Sekundė iki katastrofos II".
13.20 "Klounas II" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Princesė Šacherezada".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Aš neturėjau likti gyvas I".
20.00 Žinios.
20.20 "Klounas II".
21.20 "Išminuotojas". Trileris (N-7). JAV, 1999 m.
23.10 Žinios.
23.25 Amerikietiškos imtynės (N-14) (k.).
0.25 "Laimės žvaigždė".
1.25-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mados nuosprendis".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Vaikiniai iš mūsų miesto".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 Kontrolinis pirkimas.
15.05 "Sodininko duktė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Apaštalas".
22.15 "Iššūkis".
23.20 Mūsų naujienos.
23.35 Sporto naujienos.
23.40 Netikimybių teorija.
0.30 Profesionalų boksas.
1.30 Vaid. f. "Mirties žaidimas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Kalnų klasta".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.30 "Favorskis".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Baimės įlanka".
10.00 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.10 Vaid. f. "Baidyklė" (1).
17.10 Tegul kalba.
18.00 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 "Štai šitaip!"
15.55 "Favorskis".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.35 X zona.
19.35 Žemės klausimas.
19.55 "Baimės įlanka".
21.00 Panorama.
21.45, 1.25 "Skaičiai".
22.40 Vaid. f. "Idealus nusikalstamas".
0.45 Sporto apžvalga.
0.55 "Štai šitaip!"

8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Algimantas Švažas".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 "Patrakę antinai".
10:15 "Godzilla".
10:40 "Raudonoji siena".
11:05 "Raganaitės Sabrinos paslaptys".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Nemirtingasis".
13:30 "Gamtos vaikai".
14:28 Žodis - ne žvirblis.
14:30 "Šina".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Pasivaikščiojimas su architektais".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Keliuoni druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
21:00 "Skaisčioji karalienė".
23:05 DRT žinios.(k.)
23:20 "Kitas!".
23:35 "Gamtos vaikai".

Ketvirtadienis, balandžio 17 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis prerijoje". (k.).
10.50 "Vilties upė". (k.).
11.45 Iššūkis žvaigždėms. (k.).
14.10 Misija (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Vilties upė".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 Kapitonų mūšis.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Emigrantai.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 "Las Vegasas".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Kelno kriminalinė policija".
0.05 Tarptautinis galiūnų turnyras Lietuva prieš Pasaulį.
0.40 Pabaiga.

6.05 Dienos programa.
6.10 "Pinkis ir Makaulė I".
6.35 "Mikė Pūkuotukas ir Tigras".
7.00 "Samurajai X".
7.25 "Kerėtoja".
8.00 Langai.
9.00 "Vergė Izaura".
10.00 Paskutinė instancija (k.).
10.50 Mano žvaigždė (k.).
12.30 Dviracio šou (k.).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė I".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Jausmų vandenynas".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.08 Ūkiškas požiūris.
19.10 Nepriklausoma paieškų tarnyba.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Le Broniaus šou.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "25-a valanda". N14. 2002 m. Kriminalinė drama. JAV.
1.10 Sveikatos ABC (k.).

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Kempiniukas". (k.).
7.25 "Simpsonai". (N-7) (k.).
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Abipus sienos". (N-7) (k.).
11.00 "Puikūs šou". (k.).
13.05 "Filas iš ateities".
13.35 "Geniuo Vudžio šou".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai". (N-7)
15.35 "Spąstuose". (N-7)
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Lietuvos ryto televizija". (N-7)
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Džin". (N-7)
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys". (N-14)
23.00 "Kaulai". (N-14)
0.00 "Hafas". (N-14)
1.00 "Laukinės palmės". (N-14)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

6.24 Programa.
6.25 Autopilotas. (k.).
6.55 Televitrina.
7.10 "Bjaurusis ančiukas" (k.).
8.00 "Princesė Šacherezada" (k.).
8.30 "Vaiduoklių istorijos" (k.).
8.55 "Kol mirtis mus išskirs" (k.).
10.00 "Išminuotojas" (k.). Trileris (N-7). JAV, 1999 m.
11.50 "Smagiausios akimirkos". (k.).
12.20 "Aš neturėjau likti gyvas I".
13.20 "Klounas II" (k.).
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Princesė Šacherezada".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Baimės faktorius III" (N-7).
20.00 Žinios.
20.20 "Mentalai".
21.25 "Šešios baimės savaitės". 2 s. Veiksma (N-7). Vokietija, 2006 m.
23.20 Žinios.
23.35 "Sekundė iki katastrofos II" (k.).
0.35 "Laimės žvaigždė". TV loterija.
1.35-6.24 "Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 Mados nuosprendis.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 "Vaikiniai iš mūsų miesto".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Anim. serialas.
14.30 Kontrolinis pirkimas.
15.05 "Sodininko duktė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Apaštalas".
22.15 "Iššūkis".
23.20 Mūsų naujienos.
23.35 Sporto naujienos.
0.45 Vaid. f. "Verdiktas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.30 "Favorskis".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.05 "Baimės įlanka".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.10 Vaid. f. "Baidyklė" (2).
13.05 Dok. serialas.
14.00 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!"
15.55 "Favorskis".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.50 X zona.
19.35 Interesų sritis.
19.55 "Baimės įlanka".
21.00 Panorama.
21.45, 1.35 "Skaičiai".
22.45 "Dinamo" sporto draugijos 85-osioms metinėms.
23.10 Vaid. f. "Nesugaunamasis".
1.00 Sporto apžvalga.
1.10 "Štai šitaip!"

8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Jonas Čeponis".
9:00 "Titanai".
9:25 "Būrys ant ratų".
9:50 DRT žinios.(k.)
10:05 "Keliuoni druska: pasaulis druskininkiečių akimis". (k.)
11:05 "Raganaitės Sabrinos paslaptys".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Draugai IV".
13:30 "Pasivaikščiojimas su architektais".
14:30 "Šina".
15:28 Žodis - ne žvirblis.
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Titanai".
16:50 "Būrys ant ratų".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Gamtos vaikai".
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraite".
20:00 "Ekstremalai vienai dienai".
20:30 "Šilti namai". (k.)
21:00 Nusikalstamų karštinė. N14. 1998 m. Veiksma f. JAV.
23:00 "Kitas!".
23:30 "Pasivaikščiojimas su architektais".



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

8699-43002, 8699-65709, 55308, 55439, www.dzukas.lt

Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Merkinės g.	4 (5)	39 (nauja statyba)	185'000
Gardino g.	5(5)	18.18 (kambarys)	43'000

2 KAMBARIŲ BUTAI			
Veisiejų g.	3 (9)	52	215'000
Jaunystės g.	4 (5)	54	158'000
Antakalnio g.	2 (2)	50	235'000
Liškiavos g.	5 (6)	50	180'000
Vytauto g.	4 (5)	50	184'000
Vytauto g.	3 (5)	51 (su baldais)	240'000
Čiurlionio g.	3(4)	50(su baldais)	275'000
Liškiavos g.	5(5)	52,69	194'000
Ateities g.	6(9)	51 (su baldais)	235'000
Čiurlionio g.	1(5)	45 (su baldais)	235'000
Vytauto g.		56	199'000

3 KAMBARIŲ BUTAI			
Sveikatos g.	10 (10)	64 (su remontu)	215'000
Ateities g.	2 (10)	65	204'000
Šiltnamių g.	1,5(6)	-70(su baldais)	255'000

4 KAMBARIŲ BUTAI			
Vilniaus al.	2 (2)	88 (didele terasa ir pastogė)	550'000

NAMAI			
Adresas	Žemė	Kv.m.	Kaina, Lt
Lipliūnų g.	14,5 a	Po 130	1'300'000
Saulėtekio g.	22 a	88	715'000
Gailūnų ai.	12 a	200(nauja statyba)	530'000

SB Migla, Jaskonys	6 a	108	110'000
Sočių g., Leipalingis	14,75 a	71	145'000
Vytauto g., Leipalingis	14,54 a	86	260'000
Kapų g., Leipalingis	18,76	67	163'000
Seirijai	7 a	150	33'000
Vytauto g., Veisiejai	19,60 a	169	480'000
Vytauto g., Lazdijai	23 a	86	62'000
Ateities g., Lazdijai	14,28 a	31	42'000
Salos k., Lazdijų r.	38 a	106	185'000
Kareivių k., Lazdijų r.	81 a	74	220'000
Kareivių k., Lazdijų r.	0,16	95	300'000

SKLYPAI			
Adresas	Žemė	Paskirtis	Kaina, Lt
Latežio k.	0,35 ha	Žemės ūkių	52'500
Veršių k.	2,06 ha	Miško	170'000
Grėto k.	0,92 ha	Miško	230'000
Čiurlionio g.	0,0592 ha	Kita	450'000
Mizarų g.	0,28 ha	Gyvenamoji	2'500'000
Kalnių g.	0,065 ir 0,15 ha	Kita	2'700'000
Merkine	0,22 ha	Žemės ūkių	240'000
Sventijanskas	0,85 ha	Žemės ūkių	85'000

PATALPOS			
Adresas	Kvadr.	Kaina, Lt	
Vilniaus al.	89 (kirykyla)	650'000	
Prie Raigardo munitinės	70 (kavinė)	100'000	
Jaskonys	246 (malūnas)	1'800'000	

Įmoniu steigimas, individualių įmonių pertvarkymas į UAB, įmonių reorganizavimas, verslo planai, projektai, turto vertinimas, verslo konsultacijos

1 KAMBARIO BUTAI

1 kamborio 38,7 kv. m butą Druskininkų (per du aukštus) 1-2 a. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 98870.

1 kamborio 35 kv. a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39938.

1 kamborio 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 37903.

1 kamborio 34 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96328.

1 kamborio 37 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

1 kamborio 44 kv. m įrengta butą 2 a. (matosi apšvietimas) Druskininkų g. už 355 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 13858.

1 kamborio butą 25,5 kv. m. M.K.Čiurlionio g. po remonto, su baldais ir buit. technika už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kamborio 35 kv. m. M.K. Čiurlionio g., su baldais ir buitine technika, už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 92535.

1 kamborio 38 kv. m butą 9 a. Gardino g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 15331.

1 kamborio 35,17 kv. m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 98480.

1 kamb. bendrabutyje 2 a. Viečiuojuose už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 58202.

1 kamborio 35 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10735.

1 kamborio 25 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Antakalnio 14-6 nuo 16 val.

1 kamborio 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 37489.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kamborio 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 290 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kamborio 53 kv. m butą 1 a. iš 5-ųjų Merkinės g. 4 už 190 tūkst. Lt. arba keičia į 2 kamb. butą 1-2 aukštus. Tel. 56383.

2 kamborio 52 kv. m butą su baldais 4 a. Viečiuojuose už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 78820.

2 kamborio 51 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 245 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

suremontuoti 2 kamb. 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

2 kamborio 215,00 kv. m butą 1 a. iš 9-ųjų Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 16160.

2 kamborio 50 kv. m butą 9 a. Sveikatos g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 19130.

2 kamborio 50 kv. m butą 4 a. Liškiavos g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07709.

2 kamborio 53 kv. m butą Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40856.

2 kamborio 40 kv. m butą 1 a. (atskiras įėjimas su garažu) Šiltnamių g. (1 kv. m - 3700 Lt). Tel. (8-612) 43420.

2 kamborio 60 kv. m butą 1 a. (tinka komercinei veiklai) M. K. Čiurlionio g. už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 78259.

2 kamborio 47 kv. m butą 1,5 a., po remonto su baldais Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 87415.

2 kamborio 51,08 kv. m butą 3 a. iš 9-ųjų Merkinės g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12216.

2 kamborio 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 220 tūkst. Lt. arba keičia į 1 kamb. butą. Tel. (8-601) 21346.

naują 2 kamb. 59 kv. m butą Merkinės g. už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 58038, (8-604) 58038.

2 kamborio 50 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 36196.

2 kamb. butą 4 a. su baldais ir buitine technika M.K. Čiurlionio g. 7 už 325000 Lt. Tel. (8-620) 37713.

2 kamborio 40 kv. m butą bendrabutyje 4 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. 57168.

Parduoda 3 kambarių 65 kv. m butą Kabeliuose
(ūkių pastatas, 3 garažai, 160 m iki miško, 200 m iki ežero) už 50 tūkst. Lt.
Tel. (8-618) 54330.

2 kamb. 56,75 kv. m butą Veisiejuose (ne bendrabutyje) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 76700.

2 kamb. 54 kv. m (suremontuoti) butą 1 a. iš 5 už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82185.

2 kamb. 50 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. Tinka komercinei veiklai. Tel. (8-623) 28342.

naują 2 kamb. 46,16 kv. m butą 4 a. su garažu Neravų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 33019.

2 kamb. 53 kv. m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.

2 kamb. 50 kv. m butą 2 a. Neravų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 42860.

2 kamb. 39 kv. m butą (su patogumais) bendrabutyje Gardino g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 80376.

2 kamb. 51 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. (prie Vijeinlio tvėnkinio) už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

2 kamb. 51,6 kv. m butą 8 a. Šiltnamių g. už 190 Lt. Tel. (8-616) 82602.

2 kamb. 44 kv. m butą su baldais (po remonto) 3a. iš 3 M.K. Čiurlionio g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 96330.

2 kamb. 53 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 110.000 Lt. Tel. (8-602) 53831.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kamb. 68 kv. m butą 4 a. iš 9-ųjų Vytauto g. už 237. 700 Lt. Tel. (8-604) 58038.

3 kamb. 67 kv. m butą Ateities g. (po remonto) už 218 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 19464.

3 kamb. 69 kv. m butą 9 a. Druskininkų g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 69243.

3 kamb. 67 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt. arba keičia į mažesni. Tel. (8-620) 65492.

naujos statybos 3 kamb. 60 kv. m butą 5 a. Neravų g. už 212 tūkst. Lt. yra garažas. Tel. (8-654) 12494, (8-625) 37902.

3 kamb. 70 kv. m butą 9 a. Sveikatos g. (po remonto) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 23132.

3 kamb. 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kamb. 63 kv. m butą 5 a. M. K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 03087.

naują 3 kamb. 60,7 kv. m butą 7 a. Neravų g. (yra 2 garažai) 1kv m/3800 Lt. Tel. (8-611) 73249, (8-670) 34248.

3 kamb. 71 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. (prie "Alkos") už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 46985.

3 kamb. 65 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 205.000 Lt arba keičia į 2 kamb. butą Vilniuje. Tel. (8-612) 60496.

3 kamb. 64 kv. m butą Vytauto g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93977.

3 kamb. 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 200.000 Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kamb. 65 kv. m butą su baldais ir buitine technika (po remonto) Ateities g. už 317 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 73249.

3 kamb. 70 kv. m butą su baldais (po remonto) Šiltnamių g. Tel. (8-677) 74257.

kapitallai suremontuoti 3 kamb. 79,76 kv. m butą 3 a. Viečiuojuose už 180 tūkst. Lt. arba keičia į mažesni. Tel. (8-625) 72573, (8-655) 14600.

suremontuoti 3 kamb. 64 kv. m butą 1/5 a. Ateities g. su virtuvės baldais už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 10471.

3 kamb. 66 kv. m butą 5 a. Viečiuojuose už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kamb. 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 260 tūkst. Lt. arba keičia į 1-2 kamb. butą. Tel. (8-610) 85899.

4 kamb. 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 93265.

kapitallai šiuolaikiškai rekonstruoti 4 kamb. 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. prie upelio, už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kamb. 77 kv. m butą 5a. (su baldais) Viečiuojuose už 199 tūkst. Lt. arba keičia į sodo namą. Tel. (8-692) 17243.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1,67 ha miško su žeme 8 km nuo Druskininkų prie Gerinio ež. (75 m pakrantes) 1 a-600 Lt. nuosavybės teisę į 1,45 ha miško su žeme Leipalingio sen. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 28945.

50 a sklypą 5 km nuo Druskininkų (1a-1250 Lt) arba keičia į automobilį. Tel. (8-688) 34879.

43 a 110 m. amžius miško Mizaruose už 35 tūkst. Lt. Tel. 56937.

66 a 2 ū. paskirties sklypą Neravų k. (1 a - 7000 Lt). Tel. (8-604) 11179.

7,95 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

50 a žemės Gailiūnuose. 1 a. - 3500 Lt. Tel. (8-698) 04599.

3,16 ha miško ūkių paskirties žemės prie Baltosios Ančios upės už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 79209.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17a rūšys) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

50 ir 60 a 2 ū. paskirties sklypus Didžiasalio kaime. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-613) 89860.

garažų Viečiuojuose už 7000 Lt. Tel. (8-612) 79159.

garažų Viečiuojuose už 9500 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 49076.

naują garažą Neravų g. už 14500 Lt. Tel. (8-654) 12494, (8-625) 37902.

garažą prie "Eglės" su dūbe už 13000 Lt. Tel. (8-625) 11751, nuo 15 val. garažą Ratnyčioje su daiktais už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16838.

garažą prie katilinės už 14500 Lt. Tel. (8-619) 83692.

garažą prie katilinės su mediniu nameliu, prie malūno, Jaskonyse, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 95944.

6 a sodo sklypą su mediniu nameliu, prie malūno, Jaskonyse, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 95944.

6 a sodo namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 71114.

15 a bendrosios sodo sklypą Lazdijų raj. už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 41428.

6 a sodo su vasarinu nameliu prie "Eglės" už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 99533.

6 a sodo sklypą Viečiuojuose už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

6 a sodo su namu, tinkančiu gyventi žiemą, bendrabutyje Viečiuojuose už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 36200.

6 a sodo su mūriniu nameliu, garažu, 2 stikliniais šiltnamiais bendrabutyje Viečiuojuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 58005.

6 a sodo bendrabutyje "Migla" Jaskonyse už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 24770.

8 a sodo Jaskonyse už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 00366.

7 a sodo su nameliu Jaskonyse už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 38269.

6 a sodo su nameliu "Eglės" bendrabutyje. Tel. (8-652) 89215.

6 a sodo su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 71114.

15 a bendrosios sodo sklypą Lazdijų raj. už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 41428.

6 a sodo su vasarinu nameliu prie "Eglės" už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 99533.

6 a sodo sklypą Viečiuojuose už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

6 a sodo su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrabutyje už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 74121.

6 a sodo su mūriniu nameliu Viečiuojuose (tinka gyventi žiemą) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

Parduodami namų valdos SKLYPAI

22 a Mašnyčių k. - 105000 Lt
9,5 a Baltašiškėje - 220000 Lt
25 a Neravuose - 300000 Lt
9 a Birutės g. - 390000 Lt

Išsamesnė informacija:
+370 61205055
mykolas.jasinskas@remax.lt

16 a namų valdos žemė Naujasodėje, 1a-420 Lt. Tel. (8-688) 59007.

2,30 ha 2 ū. paskirties sklypą Didžiasalio k. 1a-700 Lt. Tel. (8-613) 89860.

40 a 2 ū. paskirties sklypą 4000 m nuo Daujų ež. už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 03660.

1,8



Nebrangiai parduoda naujus:
virtuvės ir miegamojo kompleksus,
sėdkijas, spintas, minkštus kampus,
3+2+1, sofas, fotelius.
Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.
Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

1991 m. VW Passat 1.8, universal., už 3500 Lt. Tel. (8-611) 49176.
1992 m. BMW 318 (visi privalumai) už 9000 Lt. 1991 m. Ford Escord 1.8 D už 2000 Lt. Tel. (8-675) 96249.
Audi A4 (nauja) visą priekinę važiuoklę. Tel. (8-628) 85796.
Audi 100 1.8 benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-689) 54179.
1992 m. VW Passat Caravan, 1.6 TD, už 4200 Lt. Tel. (8-610) 29587.
1986 m. Audi 80 1.6 D už 1400 Lt. Tel. (8-602) 70902.
1992 m. MB 124 2.0 D už 5500 Lt. 1989 m. VW LT28, 2, 4, D, kroviniuis, už 4500 Lt. Tel. (8-652) 03660.
dalimis. 1985 m. VW Golf. Audi-100 Avant. Tel. 51201, nuo 18 val.
1992 m. VW Golf III, 1.4, už 3500 Lt. Tel. (8-677) 59709.
1996 m. Mazda 626 1.8 už 2350 EUR. Tel. (8-678) 43883.
ratl. su padanga (6 tvirtinimų taškų) R16 108/106 L "Firelli MS 26". Tel. (8-682) 58164.
1992 m. Mitsubishi Space Vagon 2.0 TD už 4000 Lt. VW Golf, VW Passat kebulo dalis. BMW dalimis. Tel. (8-624) 02186.
4 liet. ratl. su padangomis 205/50 R15 už 600 Lt. Tel. (8-654) 77142.
1991 m. Honda Civic Chebėkas, 1.3 (12 vožtuvų). Tel. (8-662) 68134, (8-676) 63856.
VW Golf 4 liet. ratl. su padangomis R15 už 400 Lt. Tel. (8-628) 56677.
1996 m. Renault Laguna Caravan, 2.2 D (liet. ratl. R15), už 8500 Lt. Tel. (8-682) 43731.
1991 m. Subaru Legaci 2.2 už 3000 Lt. Tel. (8-621) 02110.
1993 m. Mazda F 323, 18 (dažta dėsinė puse) už 1000 Lt. Tel. (8-628) 94538.
1990 m. VW Passat universal, 1.8 dalimis. Tel. (8-612) 97377.
1986 m. Opel Kadet Caravan, 1.3 dalimis. Tel. (8-612) 74672.
1987 m. VW Golf 1.6 TD (po avarijos). Tel. (8-686) 71192.
1992 m. VW Golf III 1.8 (automat.) už 1550 EUR. Tel. (8-602) 57257.
1984 m. Audi 100 2.0 benz.-dujos, už 800 Lt. Tel. (8-616) 74845.
4 metalinius ratlankius (tinka Audi: 100,80) po 35 Lt. Tel. (8-612) 12270.
1991 m. VW Transporter 1.9 TD, už 2400 EUR. Tel. (8-688) 72577.
motociklą "Minsk" už 250 Lt. Tel. (8-626) 60004.
1993 m. VW Passat 2.0 už 1650 EUR, 1995 m. VW Passat 1.9 TDI, už 2500 EUR, 1992 m. Audi B4 1.9 TDI, už 2500 EUR, 1993 m. MB (C klasė) 2.0 D, už 3500 EUR. Tel. (8-615) 25513.
2 naujas vasarines padangas R13 po 80 Lt. Tel. (8-686) 12156.
liet. ratlankius su padangomis R17 205/40 už 1200 Lt. Tel. (8-609) 46286.
1996 m. MB C180, 1.8 už 2600 EUR, 1996 m. Opel Vectra 2.0 už 2200 EUR, 1993 m. Audi C4 2.6 už 2700 EUR. Tel. (8-612) 93977.

MOBILIEJI TELEFONAI

Samsung SGH-X480 už 110 Lt. Tel. (8676) 15996.
Sony Ericsson K310i už 110 Lt. Tel. (8-621) 86003.
Sony Ericsson J300i už 70 Lt. Tel. (8-675) 83453.

**KOMPIUTERIAI
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA
INTERNETO SPRENDIMAI
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS
MEDŽIAGOS**



Vija
M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

Sony Ericsson K310i už 110 Lt. Tel. (8-622) 17817.
Nokia 3510i už 100 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.
Nokia 6070 už 140 Lt, Nokia 3310 už 70 Lt, Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. (8-646) 95740.
naują Nokia 1600 už 130 Lt. Tel. (8-657) 74031.
Nokia 3310 už 50 Lt, Nokia 6610 už 70 Lt. Samsung X660 už 120 Lt. Tel. (8-627) 10429.
Motorola C650 su fotokamera už 200 Lt, Nokia N70. Tel. (8-625) 36692.
Nokia 1600 už 100 Lt. Tel. (8-674) 51009.
Sony Ericsson W810i už 300 Lt. Tel. 45812, (8-616) 74669.
Nokia 7360 už 170 Lt. Tel. (8-684) 92908.
Nokia 2650 už 100 Lt. Tel. (8-614) 96339.
Sony Ericsson 750i (su defektu) už 200 Lt. Tel. (8-622) 83325.
Nokia 6100 su dok. už 170 Lt. Samsung E330 su dok. už 160 Lt. Tel. (8-623) 45153.
naują Samsung SGH-900 už 400 Lt. Tel. (8-676) 53957.
Nokia 6288 už 500 Lt. Tel. (8-698) 05756.
Nokia 6300 už 420 Lt, Nokia N-70 už 450 Lt. Tel. (8-662) 14906.
naują CECT V8 PDA už 500 Lt, Nokia 7360i už 210 Lt, Sony Ericsson K700i už 220 Lt, Sony Ericsson K750i už 220 Lt. Tel. (8-692) 99548.
Nokia 6810 už 120 Lt. Tel. (8-654) 77071.
Nokia 7360 už 120 Lt. Tel. (8-625) 11751.
Nokia 6151 už 400 Lt. Tel. (8-620) 83195.
Nokia 3410 už 30 Lt. Tel. (8-612) 48051.
naują Nokia E-65 už 450 Lt. Tel. (8-684) 77923.
Nokia 3100 su dok. už 70 Lt. Tel. (8-652) 56870.
Sony Ericsson T250i už 280 Lt. Tel. (8-682) 57295.
Nokia 2626 už 120 Lt. Tel. (8-628) 71245.
Nokia 6280 už 520 Lt, Nokia 1100 už 50 Lt, Siemens A55 už 50 Lt, Sagem X5 už 80 Lt. Tel. (8-674) 29965.
Samsung C100 už 80 Lt. Tel. (8-622) 19424.
Nokia 6300 už 420 Lt. Tel. (8-628) 70140.
Nokia 3100 už 50 Lt. Tel. (8-674) 69306.
Nokia 6610i už 110 Lt. Tel. (8-671) 26384.
Nokia 6101 už 200 Lt. Tel. (8-603) 57711.
Bite Bzz modema už 400 Lt arba keičiui į Nokia. Tel. (8-654) 77071.
Sony Ericsson T230 už 110 Lt, Sony Ericsson T310 už 40 Lt, Motorola C550 už 60 Lt, Motorola L6 už 220 Lt, Siemens C65 už 30 Lt. Tel. (8-629) 07171.
Nokia 6280 už 460 Lt, Nokia 6030 už 100 Lt. Tel. (8-624) 66399.
Nokia 6230 už 140 Lt. Tel. (8-695) 26331.
Nokia 2310 už 120 Lt, Nokia N 95 už 800, Samsung SGH-D800 už 300 Lt. Tel. (8-680) 37244.
LG Shine už 550 Lt. Tel. (8-682) 66872.
Nokia 6080 už 150 Lt. Tel. (8-650) 85479.
Sony Ericsson W850i už 650 Lt. Tel. (8-609) 46286.

BALDAI

naują usosio dvigulę lovą už 800 Lt, sofą lovą už 150 Lt. Tel. (8-650) 99538.
vaikišką lovą su priedais. Tel. (8-650) 57963, (8-623) 20583.
ažuolinį staluką už 400 Lt, 4 dalių (švietimą) sekciją už 1500 Lt. Tel. (8-698) 09110.
naudotas lovas, spintos, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
virtuvės baldus. Tel. (8-686) 76309.
naudotą jaunuolio baldų komplektą už 300 Lt, 2 knygy lentynas. Tel. (8-682) 71727.
sekciją su spinta (švietis) už 600 Lt, baldų virtuvės komplektą (3 spint. pastatomo, 3 pakab.) už 500 Lt. Tel. (8-615) 94152.
bufetuką su knygy lentyna, baldų dėžę su veidrodžiu, kėdes, sofą-lovą, lovą (yra patalynės dėž.). Tel. (8-634) 54310.
prieškambario baldus su veidr. ir spintelėmis už 250 Lt. Tel. (8-680) 33854.
2 mieg. fotelius, išskleidžiamą stalą, sofą-lovą, 2 lovas, 4 kėdes. Tel. (8-643) 11778.
2 čiužinius po 80 Lt. Tel. (8-616) 23664, (8-600) 95714.

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Pulko g. 68, Alytus
Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
www.vidara.lt

sofą-lovą už 50 Lt. Tel. (8-682) 03239.
vaikišką lovą už 70 Lt. Tel. (8-601) 61413.
minkštą komplektą "Volungė" už 800 Lt. spintas. Tel. (8-627) 09210, (8-617) 86147.
kompiuterio stalą už 150 Lt. Tel. (8-683) 28549.
dvigulę lovą be čiužinio už 350 Lt. Tel. 45812, (8-616) 74669.
išskleidžiamą sofą-lovą už 200 Lt. Tel. (8-625) 37064.
kompiuterio stalą už 50 Lt. Tel. (8-621) 60889.
minkštą komplektą 1+2+3 už 1000 Lt. Tel. (8-650) 85896.
2 fotelius po 20 Lt. Tel. 48511.
rumušnišką sekciją už 500 Lt. Tel. (8-686) 96646, (8-615) 13064.
3 durų spintą už 300 Lt. Tel. (8-620) 48382.
staliuką su stiklu už 200 Lt. Tel. (8-621) 86602.
sekciją už 300 Lt. Tel. 57104, (8-686) 42280.
naują sekciją už 750 Lt, odinį fotelį už 180 Lt. Tel. (8-656) 79432.
virtuvines pakabinamas ir pristatomas spintelės už 180 Lt. Tel. (8-637) 31628.
įvairius kampus, miegamojo lovas po 1500 Lt. Tel. (8-625) 37715.
suoliuką balkonui už 20 Lt. Tel. (8-654) 77071.
odinį svetainės kampą su 1 foteliu už 1800 Lt, svetainės kampą su 3 foteliais už 1500 Lt. Tel. (8-685) 73717.

BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą "Snaigė 117" už 120 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.
šaldiklį "Snaigė" (6 kamerų) už 250 Lt, šaldytuvą "Minsk" už 100 Lt, naują muzikinį centrą su DVD už 350 Lt. Tel. (8-642) 17782.
navigaciją "Tom-Tom" 700 už 900 Lt, televizorius "Samyo" (istr. 72) už 350 Lt ir JMB (istr. 38) už 180 Lt. Tel. (8-692) 70403.
el. viryklę keramikiniu paviršiumi. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.
namų kiną "Mikomi" su DVI "Silver-Crest" už 250 Lt, DVI "Goodman" už 60 Lt. Tel. (8-692) 70403.
naują fotoaparata "Camera" už 90 Lt. Tel. (8-626) 20523.

BALTFORA
miško ruošos įmonė

PERKA MIŠKĄ:

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

**Tel. (8 37) 39 22 35,
faks. (8 37) 391142,
mob. (8 686) 7 04 93,
Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.
Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.**

sukomplektuotą kompiuterį už 400 Lt. Tel. (8-683) 26549.
2 klaviatūras, modernią "D-ling", pelę. Tel. (8-621) 60889.
nešiojamą kompiuterį "HP DV5000" už 1600 Lt. Tel. (8-698) 05786.
monitorių "LG-Fiatron", istr. 17 ir 100 Lt. Tel. (8-622) 64295.
kompiuterį A2000/256/80/440 Combo ir monitorių Samsung 753dr 17" už 750 Lt. Tel. (8-682) 74383.
sukomplektuotą kompiuterį AMD 850 MHz, 640MB RAM, 20 HD HB už 500 Lt. Tel. (8-686) 18438.

KITI DALYKAI

7 bičių šeimas su avilais. Tel. (8-650) 50962.
presuotus šiaudus ir šieną. Tel. (8-688) 45210.
namų solariumą už 200 Lt, dirvatį " už 150 Lt, naktines užuolaidas 4 vnt. 1.4 pločio, 2.65 m aukščio už 600 Lt. Tel. (8-616) 23664.
geltonžiedis vaisinės sedulos, tinkančios gyvatvori. sodinukai. Tel. 53598.
vaikišką maži naudotą vaikišką vežimėlį už 250 Lt, sportinį vežimėlį už 70 Lt. Tel. (8-617) 48435.
1.5 pločio perdanginio plokštes: 3 vnt. 6 m ilgio, 13 vnt.-3 m. Tel. (8-698) 29551.
justinųjų gaterių pjūklų įrenginį su pastūma, galandinio įrengimą. Tel. (8-611) 32093.
naują neįpakuoatą "Ravak" dušo kabiną be pado už 700 Lt. Tel. (8-614) 68544.
naujus: vaikišką muzikinę kėdę, mašiną su distanciniu valdymu ir kitokius žaislus, medinę lovą. Tel. (8-650) 57963.
170 kv m naujų rakinamųjų laminuotų grindų nuo 17 iki 29 Lt už kv. m. Tel. (8-686) 40331.
bilardo stalą "Mini" 115x 65 cm už 500 Lt. Tel. 53363.
el. variklį 17 kv, 3000 aps. Tel. (8-604) 53350.
sefo spygą, suomišką maišytuvus kriauklėmis, 4 kub m viengubo pjovimo ogines lentas. Tel. 52157, (8-686) 43600.
80 naudotą šiferį. Tel. (8-610) 39365.
sportinį dirvatį už 80 Lt, moterišką dirvatį už 70 Lt. Tel. 53680, (8-616) 79853.
vežimą mediniai ratais už 680 Lt. Tel. (8-677) 03011.
bulves. Tel. (8-618) 53943.
metalio diskines pjūstymo stakles už 1 tūkst. Lt. (8-604) 53350.
Pirmosios komunijos suknelę už 140 Lt. Tel. (8-627) 86602.
akordeoną "Weltmeister" už 480 Lt. Tel. (8-653) 69214.
naują vaikišką vežimėlį, žaislą, grojančią virš lovytės, už 25 Lt. Tel. (8-628) 72775.
mot. kailinius 46 dydžio už 180 Lt. Tel. (8-616) 23664, (8-600) 95714.
6 stygų akustinę gitarą už 280 Lt. Tel. (8-601) 53858.
naują el. transporterį už 300 Lt. Tel. (8-694) 04438.
vaikišką dirvatį už 200 Lt (nuo 7-16 m.). Tel. (8-627) 88602.
žemės ūkio ir arkinis padargus, kieta kuro katilą, vežimą, šieną, akselėną. Tel. (8-650) 70266.
klona nusikelti (apvalūs rąstai). Tel. (8-652) 10721.
ošką su ožkiais nuo 150 Lt. Tel. (8-678) 17123.
mėsinę kiaulę. Tel. (8-620) 50528.
naujas duris su stakta ir raktais už 500 Lt. Tel. 52118.
2 metalinius seifus po 120 Lt. Tel. (8-675) 80431.
kiaulų 1kg/ 5 Lt. Tel. (8-694) 90315.
bekoną. Tel. (8-615) 57979.
vaikišką kėdę iki 13 kg. Tel. (8-692) 15853.
2 bekonus, vasarinį kvietruojį. Tel. (8-618) 69345.
Pirmosios komunijos suknelę (146 cm) už 150 Lt. Tel. (8-627) 36186.
univ. vaikišką vežimėlį su išimamu lopiū su apsauga nuo vėjo už 200 Lt. Tel. (8-601) 61313.
knygas iš serijos "Drąsųjų keliai", nuotykių ir lietuviškos klasikos. Tel. (8-625) 68241.
progne su šaliu suknelę dyd. 48-50 už 150 Lt. Tel. 45812, (8-616) 74669.
vaikišką bėginį dirvatį už 200 Lt (nuo 7-16 m.). Tel. (8-627) 86602.
presuotus šiaudus, maistines bulves. Tel. (8-605) 70200.
pašarinis grūdus 50 kg už 30 Lt, presuotą šieną 1 vnt/ 2.50 Lt. Tel. (8-698) 89943.
variklį UV2 "Zitukas" už 200 Lt, lauko akmenis 1'100 Lt. Tel. (8-698) 89943.
narvelį žirkuoni už 40 Lt. Tel. (8-621) 60889.
stiklinius langus metaliniais rėmais 180x240. Tel. (8-662) 32490.
palydovinį resiverį "OpenBox X-820 CT" (turi LT meniu) už 280 Lt. Tel. (8-680) 78028.
stalo įrankius "Zepter- Solingen" už 1500 Lt. Tel. (8-627) 57040.
pirties krosnelę už 1000 Lt. Tel. (8-686) 84915.
stiklo pakeltes. Tel. (8-686) 84915.
60 kv. m kiljuojamo mozaikinio parketo (ąžuolas, beržas) 1kv/ 20 Lt. Tel. (8-675) 56976.
vaik. sport. vežimėlį "Tutis" už 200 Lt. Tel. (8-601) 28780.
naudotą plastikinę talpą 1 m³. Tel. (8-650) 99556.
šiferį 175x115, 115x70 cm. Tel. (8-642) 13134.
židinio apdailą (Egipto mamuro). Tel. (8-650) 47770.
3 kub/ 6 m gegnes 5x15. Tel. (8-675) 12062.
mėsinę kiaulę. Tel. (8-610) 31165.
stalius varstotą už 500 Lt, nedid. obliavimo pjūklą už 400 Lt. Tel. (8-615) 28945.
presuotą šieną, šiaudus, pašarinius grūdus (miežiai, žiem. kvietruojiai). Tel. (8-685) 80533.
Pirmosios komunijos suknelę, ūgis 150. Tel. 56478, (8-647) 12147.
6 sav. paršetus. Tel. (8-615) 57979.

KOMPIUTERIAI

Play Station II žaidimus su 5 LT DVD filmus po 5 Lt. Tel. (8-674) 69306.
sukomplektuotą kompiuterį "Pentium4" už 450 Lt. Tel. (8-696) 65365.

Esi jaunas ir muzikalus? Turi subūręs grupę? Jei ne, tuomet kuo greičiau suburk ir dalyvauk muzikiniame perspektyvių muzikos grupių festivalyje „Foozas 2008“, kuris vyks gegužės 31 d. Druskininkuose, kurorto šventės metu. Paraiškų laukiame iki gegužės 1 d. Daugiau informacijos el. paštu fuzas2008@gmail.com

Foozas 2008

Renginio organizatoriai:  Renginio rėmėjai: 

plastikinę 1 l talpą už 150 Lt, elektros variklį 5.5 kw /1500 aps. už 350 Lt. Tel. (8-623) 42915.
2 aljonus. Tel. 52954, (8-655) 75485.
pusė mėsinės kiaulės (apie 130 kg) 1kg/ 6 Lt. Tel. 49537.
2 vyr. kostiumus (švietis, ūgis 184) po 60 Lt. Tel. 53680, (8-616) 79853.
dirvatį-treineriuką už 100 Lt. Tel. (8-672) 48825.
karvę. Tel. (8-623) 28410.
naudotą šiferį: 70 vnt 120x70 po 3 Lt, 30 vnt 175x120 po 5 Lt. Tel. (8-673) 61414.
plūgą už 50 Lt. Tel. (8-673) 61414.
dirvatį masažuoklį. Tel. (8-315) 74596.
metalo kaltinimo ir pjovimo deglių su keitimo antgaliais už 250 Lt, naują rankinį pjūklą su papildomu disku) 1200/1 už 250 Lt. Tel. (8-628) 37819.
vaik. sportinį triratį vežimėlį už 200 Lt, kėdute-stalą už 60 Lt. Tel. (8-601) 53858.
lenkišką buhųj sodinio mašiną už 1000 Lt. Tel. (8-613) 39564.
šieną ir šiaudus. Tel. (8-698) 89943.
ekologišką griukį seklę. Tel. (8-614) 51912.
bulves 1 kg/ 60-70 ct. Tel. (8-617) 04168.
beržinę sulą. Tel. (8-618) 03472.
mėsinį bekoną. Tel. (8-612) 20349.
Pirmosios komunijos suknelę už 50 Lt. Tel. (8-692) 26854.
2 ožkytės ir ožukė 1.5 mėn. Tel. (8-618) 85187.
šulnio skardinį dangtį su volu. Tel. (8-698) 09110.
ketaus kanalizacijos žiedą su dangčiu už 200 Lt. Tel. (8-600) 87358.
pneumatinį šaukavą už 250 Lt. Tel. (8-616) 36907.
skilyų kaltavimo stakles už 1100 Lt. Tel. (8-616) 52685.
2 vietų gumine valčių "Ufinka" už 380 Lt. Tel. (8-686) 95031.
2 vaikiškų dirvatukus po 50 Lt. Tel. (8-692) 89652.
medines duris su stakta 195x95 už 300 Lt. Tel. (8-625) 95036.
sibiro haskio šūnikus. Tel. (8-672) 03878.
bulves (atvežimas). Tel. (8-678) 42372, (8-699) 15006.
mėsinę kiaulę, maistines bulves (geltonos). Tel. (8-612) 41857.
krosnį "Sokor" 25 kv už 1100 Lt, kieta kuro katilą (naujas). Tel. (8-684) 71122.
mini biljardo stalą už 150 Lt. Tel. (8-625) 37715.
šiltnamio krosnį už 150 Lt. Tel. (8-684) 71122.
ketaus radiatorius tvnt/ 8 Lt, ketaus dureles krosniai už 100 Lt. Tel. (8-625) 68241.
tvenkinio grūntą. Tel. (8-688) 58421.
stiklo blokelius po 2 Lt. Tel. (8-611) 30206.
2 vaikiškų dirvatukus už 100 Lt ir 40 Lt. Tel. (8-616) 91358.
3 padėčių su lopiū vaikišką vežimėlį už 150 Lt, dirvatį už 150 Lt. Tel. (8-603) 57711.
vaikišką sportinį vežimėlį už 210 Lt. Tel. (8-687) 42703.
laišnius 1 kg/ 9 Lt. Tel. 47570.
200 kv. m stogo dangos "Rannila" 1 kv.m/ 24 Lt. Tel. (8-604) 19937.
melžiamas ožkas, pauptingūs ožkūs ir ožkytės. Tel. 54295.
sukomplektuotą vaikišką vežimėlį už 350 Lt. Tel. (8-610) 38213.
vaikišką dirvatį su prisukamais ratais už 80 Lt. Tel. (8-614) 73717.
elektros instaliacijos laidus: 3x1,5 kv, 1,45 Lt, 3x 2,5 kv, 2,15 Lt. Tel. (8-692) 29886.
naudotus: plastikinius langus, medines išornes duris, ažuolinius laiptus su turėkliais, j. sametchniką, kieta kuro katilą. Tel. (8-686) 76309.
pamatinius blokus, keramzolinius fibo blokelius. Tel. (8-677) 22360.
paršetus. Tel. (8-622) 82100.
vokišką 3 pavang dirvatį už 250 Lt. Tel. (8-650) 85479.
80 vnt. aktyto betono blokelius. Tel. (8-617) 84060.

IEŠKO

65 metų našlys ieško gero būdo gyvenimo draugės iki 60 metų (negeriančios, nerūkiančios, nesėdėjusios kalėjime). Geriau būtų iš kaimo. Tel. (8-694) 35396.
NUOMOJA
Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. Tel. (8-652) 82182.
Išnuomoja 1 kambario butą su baldais ir buitinė technika Mizarų g. Tel. (8-657) 88639.
Išnuomoja 1 kambarį 4-ly kambarių bute. Tel. 45912, (8-605) 07200.
Išnuomoja 1 kambario butą, Papeigalaučia su baldais. Tel. (8-699) 40793.
Išnuomoja 2 kambarių butą Antakalnio g. Tel. (8-686) 77358.
Išnuomoja pusę namo be patogumų Rathyčioje Kreipis: Antakalnio g.14-6, nuo 16 val.
Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-670) 17807.
Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. ilgesiam laikui. Tel. (8-604) 57495, lqz 350411709.
Išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Liškiavos g. Tel. (8-611) 59110.
Išnuomoja garažą prie vandenvietės. Tel. (8-606) 55388.
Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-616) 04606.
Išnuomoja garažą Baltiškiėje 1 mėn.-50 Lt. Tel. (8-650) 99745.
Išnuomoja šiuolaikišką įrengtą 2 kambarių butą Liepų g. 1 mėn/ 900 Lt. Tel. (8-686) 79253.
Išnuomoja garažą su duobe prie "Egles" san. Tel. (8-647) 17112.
Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-625) 75707.
Išnuomoja tvarkingą 1-2 kambarių butą miesto centre ilgesiam laikui (su baldais). Tel. (8-682) 48388.
Išnuomoja didelį garažą Mekinės g. Tel. (8-686) 46169.
Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 3 mėn. senamiestyje. Tel. (8-686) 46169.
Išnuomoja arba pirtų žemę Lazdijų raj. Tel. (8-601) 90330.
Šeima išsinuomotų butą. Tel. (8-600) 96397, (8-675) 96170.
Išnuomotų 2-3 kambarių butą (be baldų), arba dalį namo ilgam laikui. Tel. (8-672) 40261.
Išnuomotų 1 kambario butą ilgesiam laikui (siūlyti jr. variantus). Tel. (8-604) 18389.
sodybą aba sklypą gražioje vietoje. Tel. (8-636) 33499.
elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.
benzopjūklą. Tel. (8-692) 81545.
suvirimo aparatą. Tel. (8-671) 91901.
naudotus virtuves baldus, sodo sklypą. Tel. (8-627) 88602.
garažą prie vandentiekio arba išsinuomotų. Tel. (8-601) 66560.
1995 m. Citroen Jemper 2.0D šviesitiki į granatą. Tel. (8-644) 19382.
sodybą, 2 kambarių butą 1+me aukšte. Tel. (8-645) 08009.
Mazdž 626 sed. kablj. Tel. (8-601) 9

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas parduoda

3058,65 kv. m ploto trijų aukštų su rūsiu administracinės patalpas

mūriniame pastate, pastato statybos metai – 1983 m., 451,05 kv. m patalpų išnuomota.

Patalpos yra Druskininkų mieste, adresu: V.Kudirkos g. 39. Pagal nuomos sutartį yra 31,85 a žemės sklypas. Pradinė turto pardavimo kaina – 11 000 000 Lt. Informacija tel. (8-5) 2398314, mob. tel. (8-699) 06020, (8-655) 38113, (8-699) 06070.

Parduodama nekilnojamoji turta galima apžiūrėti pirmadieniais-ketvirtadieniais nuo 10 iki 16 val. (susitarti tel. (8-650) 40197). Norintys įsigyti turta turi iki 2008 m. balandžio 15 d. pateikti pasiūlymą AB Lietuvos pašto nekilnojamojo turto pardavimo komisijai. Pasiūlyme turi būti nurodytas pirkėjo vardas, pavardė, adresas, telefonas arba juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas, telefono, fakso numeriai, siūloma kaina, atsiskaitymo ir kitos pirkimo sąlygos. Pasiūlymą pateikti arba siųsti paštu AB Lietuvos pašto Turto valdymo skyriui adresu: Geležinkelio g. 6, 02100 Vilnius, 441 kab.

Pirkimo-pardavimo sutartis bus sudaroma su dalyviu, pasiūliusiu didžiausią kainą.

Notarines pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo išlaidas apmoka pirkėjas.

V.Bakanausko gėlių parduotuvei reikalinga pardavėja-floristė.

Tel. (8-612) 53740.

Atlieku vidaus apdailos darbus.

Turiu patentą.

Tel. (8-633) 89129, (8-608) 88356.

Parduoda supjautas pušies malkas.

Tel. (8-622) 87249.

Mūrijame ir klojame trinkeles.

Tel. (8-658) 83471.

ATLIEKAME ĮVAIRIUS STATYBOS DARBUS:

montuojame gipso kartoną, klojam trinkeles ir kt.
Tel. (8-658) 07170, (8-678) 43883.

Parduoda naujas automatines skalbykles

iš Anglijos su transportavimo defektais. Garantija – 12 mėn. Kaina nuo 650 Lt.
Tel. (8-610) 12696, (8-650) 87433.

IŠNUOMOJAME 18 m ilgio kraną su 17 tonų bortiniu sunkvežimiui.

Tel. (8-682) 66872.

Reikalingas vadeliotojas.

Privalumas – turėti arklį.
Tel. (8-635) 59273.

IŠNUOMOJU:

1500 kv. m komercinės, gamybinės paskirties pastatą su 40 a žemės (arba ieškau investuotojo); veikiančią 64 kv. m maisto prekių parduotuvę. Galima kita veikla.
Tel. (8-612) 12197.

Klojame trinkeles ir plyteles. Dengiame stogus. Sukame gipsą.

Tel. (8-620) 88157.

Klojame plyteles. Montuojame gipsą.

Tel. (8-658) 72924.

Smulkus ir kapitalinis butų remontas.

Fasadų šiltinimas, apdaila.
Tel. (8-613) 33376.

Parduoda supjautas malkas.

Galiu atvežti.
Tel. (8-629) 31655.



UAB „PIETŲ KRYPTIS“ – aktyvi, dinamiška tarptautinių pervežimų ir logistikos kompanija, kviečia visus entuziastingus, iniciatyvius, kuriems nesvetimas darbas kompiuteriu, dirbti draugiškame, bendrų tikslų siekiančiame, kolektyve

VADYBININKAIS

Mes Jums siūlome:

- visas sąlygas sėkmingai dirbti ir siekti rezultatų;
 - kvalifikacijos kėlimo kursų;
 - motyvuojantį atlyginimą;
 - galimybę realizuoti idėjas ir sumanymus;
- Jūsų gyvenimo aprašymo su motyvaciniu laišku lauksime adresu: alina.k@pk.lt
Kviečiame išbandyti jėgas ir drąsius studentus!
Kontaktinė informacija: **Alina 8672 48827 (I-V 8.00-17.00).**

Siūlau vairuotojo paslaugas (taip pat ir savo transportu). Turiu A,B,C,D kategorijas.

Tel. (8-693) 41326.

Atliekame įvairius apdailos darbus (gipso kartono montavimas, dažymas, plytelių klojimas, medienos darbai, laminato klojimas, langų ir durų montavimas).

Tel. (8-626) 88970, (8-630) 66220.

Parduoda dvigubo pjovimo medieną 5x5, 5x10, 5x15, 5x20.

Tel. (8-698) 14209.

Plastikiniai langai - už gerą kainą!

Tel. (8-615) 46413.

Fasadų šiltinimas. Fasadinių plytelių klijavimas, karkasas. Gipso kartono sukimas. Vidaus apdaila.

Tel. (8-629) 50750.

Dėkoju

Dėkojame visiems druskininkiečiams, kurie dailininko Alfonso Štaliausko jubiliejais metu parėmė gabius dailėi vaikus.

Druskininkų Vytauto Kazimiero Jonyno dailės mokyklos bendruomenė

Nuoširdžiai užjaučiame **Almą VENSKUVIENĘ** dėl mylimos mamos netekties.

VšĮ Druskininkų gydykla kolektyvas

Mylimai mamai mirus, **Antaną RUGINĮ** nuoširdžiai užjaučia **Druskininkų kūno kultūros mokytojai ir Sporto mokyklos kolektyvas.**

Nuoširdžiai užjaučiame **Birutę ir Virginiją KUDARAUSKUS**, netikėtai netekus sūnaus ir brolio Algimanto.

Kaimynai Dana ir Jonas Dambauskai

Nuoširdžiai užjaučiame **Algį ŠEREIKĄ** dėl mamytės mirties.

UAB "Mazveža" bendradarbiai

Nuoširdžiai užjaučiame **Antaną RUGINĮ**, mirus mylimai mamai.

Sporto bendruomenės vardu - Druskininkų sporto centras

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,

Kad sielvartą sušildytų, paguostų,

Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy

Ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Dėl netikėtos brolio mirties nuoširdžiai užjaučiame **Sandrą ir Indrę ČEBATORIŪTES** bei jų mamą.

Viečiūnų pagrindinės mokyklos bendruomenė

Kiekviena sekundė, kiekvienas žingsnis, kiekvienas mostas...

Tai dar viena "kažko" pabaiga, su kuria niekas nesibaigia.

Skaudžią netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame **Benjaminą ČEPĄ**, mirus mylimam tėveliui.

VšĮ Druskininkų ligoninės kolektyvas

Gydytoją **Benjaminą ČEPĄ** dėl mylimo Tėvelio mirties nuoširdžiai užjaučia **Druskininkų gydytojų sąjunga.**

Nuoširdžiai užjaučiame gydytoją **Benjaminą ČEPĄ**, mirus mylimam tėveliui.

Viečiūnų ambulatorijos ir vaistinės darbuotojai

Nuoširdžiai užjaučiame **Benjaminą ČEPĄ**, mirus mylimam tėveliui.

Druskininkų LSDP skyrius

Druskininkų savivaldybė informuoja

Paraiškos tiesioginems išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti 2008 metais bus priimamos Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio (Alėjos g. 3, Leipalingis) ir Viečiūnų seniūnijose (Verpėjų g. 11, Viečiūnai) pagal savivaldybės administracijos direktoriaus 2008 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. V35-228 patvirtintą grafiką.

Leipalingio seniūnija

Eil. Nr.	Paraiškų teikimo terminas 2008 m.	Pareiškėjo gyvenamoji vieta ir papildoma informacija
1.	balandžio 14 - 18 balandžio 21 - birželio 06	Visi žemės naudotojai, pageidaujantys 2008 m. gauti tiesiogines išmokas, kreipiasi į seniūnijose dirbančius žemėtvarkos specialistus dėl išspausdintų žemėlapių tikslinimo, naujų žemėlapių užsakymo, konsultuojasi dėl žemėlapių įbraižymo.
2.	balandžio 14 - 18	Irena Pavolienė, Leipalingio seniūnijos reikalų tvarkytoja, pradeda vykdyti žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninį įbraižymą žemėlapiuose bei paraiškų tiesioginems išmokoms už įvardytus plotus gauti elektroninį pildymą 2008 metais ir priėmimą (internetinės taikomosios programos elektroniniam deklaruojamų plotų ribų įbraižymui ir STIS programos elektroniniam paraiškų pildymui įdirbis).
3.	balandžio 21 - 25	Kaziulių k., Černiauskų k., Savanorių k., Panemunės k., Vaikšnoriskės k., Zasciūniškės k., pareiškėjai iš kitų Lietuvos vietovių.
4.	balandžio 28 - 30	Paseirės k., Kamorinų k., Baltosios Ančios HES k., Mizarų k., Karalino vnk., pareiškėjai iš kitų Lietuvos vietovių.
5.	gegužės 06 - 09.	Didžiasalio k., Vileikių k., Ricielių k., Liepiškių k., Degėsių k., Raudonikių k., pareiškėjai iš kitų Lietuvos vietovių.
6.	gegužės 12 - 16	Tautėnų k., Lipilūnų k., Guobinų k., Cimaniūnų k., Drapalių k., Dulgininkų k., Druskininkėlių k., pareiškėjai iš kitų Lietuvos vietovių.
7.	gegužės 19 - 23	Jovaišių k., Veršių k., Brazdžiūnų k., Miciūnų k., Ringeliškės k., pareiškėjai iš kitų Lietuvos vietovių.
8.	gegužės 26 - 30	Stračiūnų k., Radvilonių k., Šaulėnų k., Leipalingio k., pareiškėjai iš kitų Lietuvos vietovių.
9.	birželio 02 - 06	Gerdašių k., Krivonių k., Guronų k., Gailiūnų k., Voverių k., Leipalingio mstl.
10.	birželio 09 - 15	Snaigupės k., Leipalingio mst., Viilkanastrų k., Mažonių k., Sventinjanos k.
11.	birželio 16 - liepos 10	Irena Pavolienė, Leipalingio seniūnijos reikalų tvarkytoja, užtikrina žemės ūkio veiklos subjektų, pavėluotai teikiančių paraišką tiesioginems išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti 2008 metais, žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninį įbraižymą žemėlapiuose bei elektroninį paraiškų pildymą ir priėmimą.

Viečiūnų seniūnija

Eil. Nr.	Paraiškų teikimo terminas	Pareiškėjo gyvenamoji vieta ir papildoma informacija
1.	iki balandžio 14	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, dėl nedidelio žemės naudotojų skaičiaus raštu individualiai informuoja visus žemės ūkio veiklos subjektus pagal gyvenamąją vietą Viečiūnų seniūnijoje 2007 metais teikusius paraišką tiesioginems išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti, nurodant tikslų jų priėmimo ir aptarmavimo datą ir laiką dėl žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninio įbraižymo žemėlapiuose bei elektroninio paraiškų pildymo, priėmimo (žemės naudotojai iš Viečiūnų seniūnijos ir kitų Lietuvos vietovių).
	balandžio 14 - 18 balandžio 21 - birželio 06	Visi žemės naudotojai, pageidaujantys 2008 m. gauti tiesiogines išmokas, kreipiasi į seniūnijoje dirbančius žemėtvarkos specialistus dėl išspausdintų žemėlapių tikslinimo, naujų žemėlapių užsakymo, konsultuojasi dėl žemėlapių įbraižymo.
	balandžio 14 - 18	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, pradeda vykdyti žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninį įbraižymą žemėlapiuose bei paraiškų tiesioginems išmokoms už įvardytus plotus gauti elektroninį pildymą 2008 metais ir priėmimą (Internetinės taikomosios programos elektroniniam deklaruojamų plotų ribų įbraižymui ir STIS programos elektroniniam paraiškų pildymui įdirbis).
	balandžio 14 - birželio 15	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, užtikrina žemės ūkio veiklos subjektų, teikiančių paraišką tiesioginems išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti 2008 metais, žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninį įbraižymą žemėlapiuose bei elektroninį paraiškų pildymą, priėmimą ir savalaikį aptarmavimą.
	birželio 16 - liepos 10	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, užtikrina žemės ūkio veiklos subjektų, pavėluotai teikiančių paraišką tiesioginems išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti 2008 metais, žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninį įbraižymą žemėlapiuose bei elektroninį paraiškų pildymą, priėmimą ir savalaikį aptarmavimą.

Išsamesnės informacijos teirautis Leipalingio seniūnijoje, tel. 43 369 ir Viečiūnų seniūnijoje, tel. 47 919.

Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas Alvydas Vengrauskas



Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-224-182/2008 pagal ieškovo AB Šiaulių bankas ieškinį atsakovui Justiniui Viliumi dėl 4552,43 Lt skolos, 5% metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Reikalingas dujų užpylėjas, mokantis dirbti kompiuteriu.
Tel. (8-699) 43005.

UAB "Betogama" reikalingi: statybų inžinierius ir pardavimų vadybininkas.
Atlyginimas pagal susitarimą.
Tel. (8-655) 72196.

INFORMACIJA apie Druskininkų katilinės rekonstrukcijos, įrengiant du naujus vandens šildymo katilus, poveikio aplinkai įvertinimo atrankos IŠVADĄ

1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas UAB "Litesko" filialas "Druskininkų šiluma Pramonės g. 7, LT-66161 Druskininkai, tel. (313) 53772.
2. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas. Katilinės rekonstrukcija, įrengiant du naujus vandens šildymo katilus, dūmų kondensacinius ekonomizerius, cheminio vandens ruošimo ūkį.
3. Planuojamos ūkinės veiklos vieta. Pramonės g. 7, Druskininkai.
4. Pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento priimtą atrankos išvadą planuojamos Druskininkų rajoninės katilinės rekonstrukcijos, įrengiant du naujus vandens šildymo katilus, poveikio aplinkai vertinimas yra privalomas.
5. Išsamiau susipažinti su informacija apie planuojamą ūkinę veiklą galima adresu Pramonės g. 7, Druskininkai, tel.: (313) 53772, per dešimt darbo dienų nuo šio skelbimo išspausdinimo dienos.
6. Motyvuotus pasiūlymus persvarstyti atrankos išvadą teikti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentui adresu Kauno g. 69 LT-62107 Alytus, tel.: (8 315) 56 730; UAB "Litesko" filialui "Druskininkų šiluma", Pramonės g. 7, LT-66161 Druskininkai, tel.: (8 313) 53772 per dešimt darbo dienų nuo šio skelbimo.
7. Išsamiau susipažinti su atrankos išvada ir atrankos dokumentais galima Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamente adresu Kauno g. 69 LT-62107 Alytus, tel.: (8 315) 56 730; UAB "Litesko" filiale "Druskininkų šiluma", Pramonės g. 7, LT-66161 Druskininkai, tel.: (8 313) 53772 per dešimt darbo dienų nuo šio skelbimo.

Veterinarijos gydytojo iškvičimas:

- diagnostika ir konsultavimas
 - gydymas
 - smulkios chirurginės operacijos
 - dietologija
 - skiepai
- Tel. (8-699) 35788.**

NORITE PASISTATYTI ŠILTĄ NAMĄ, SUTAUPYTI 2-3 KARTUS ŠILUMOS ENERGIJOS?

SKAMBINKITE 8 656 86547



Sienos šilumos varža apie 5,0 (m2K/W)

STANDAUS PUTŲ POLISTIROLO BLOKELIŲ PREKYBA NAMŲ STATYBA PAMATŲ ĮRENGIMAS

UAB "Amla"

STATO rąstinius namus, pirtis, lauko terasas ir lieptus. PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.
Tel. (8-682) 66872.

ŠARVUOTOS DURYS.

Kaina - nuo 840 Lt.
Atvežame ir montuojame nemokamai.
Į aikos g. 7. UAB "ERDIALAS", tel. (8-680) 54582.

Išnuomojame surenkamus statybinius pastolius, surenkamus bokštelių iki 12 m. aukščio, pamatinius klojinius.
Tel. (8-612) 40856.

Statome tradicinius rąstinius namus, pirtis iš natūralaus medžio.

Tel. (8-615) 84155, (8-614) 89085.

SAB "DOBILAS" nuo balandžio 10 d. (ketvirtadienio) organizuoja produkcijos pardavimą ir žieminės kolekcijos išpardavimą.

Šeštadienį dirbsime iki 14 val.

Kreiptis adresu: Druskininkai, Neravų k., Darželio g. 5. Teirautis tel. (8313) 48373.

SUVIRINAME aliuminį varį, nerūdyjantį plieną.
Tel. (8-685) 42753.

Geros būklės naudoti baldai iš Vokietijos.

Merkinė, Sladkevičiaus g.2
Varėna, Savanorių g.5
Tel. (8-652) 03660.

BALDŲ PROJEKTAVIMAS

GAMYBA PREKYBA



-virtuvės, svetainės, miegamojo, vaikų kambario, prieškambario-
baldai slenkančiomis sistemomis-
-visuomeninėms patalpoms skirti baldai-

Kviečiame apsilankyti!

Mus rasite:

Įmonė „Apona“
M. K. Čiurlionio g. 97,
Tel: 60320; 8-65265956

Kokybiškai atlieku vidaus apdailos darbus.

Didelė darbo patirtis.
Tel. (8-692) 79323.

- Kaminų statyba, naudojant vokiškus elementus, nereikalaujančius įdėklo. 30 metų garantija.
 - Įdėklai plytiniams kaminams.
- Tel. (8-698) 32328, (8-684) 79993.**

Kasame tvenkinius ilgastreliais ekskavatoriais.

Tel. (8-682) 13114, (8-682) 13115.

Greitai ir kokybiškai gaminame **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

STATOME

medinius namus ir įvairius kitus statinius iš apvalių tekintų ir stačiakampių obliuotų rąstų.
Tel. (8-618) 54330.

Kokybiškai atliekame elektros instaliacijos darbus

butuose, privačiuose namuose, administracinėse patalpose.
Montuojame apsaugos signalizaciją.
Tel. (8-618) 41024 (Antanas).

Nuolaidos OPTIKOJE:

Akinių rėmeliams – 15 proc.
Visiems stiklams – 10 proc.
Gydytojo patikra užsisakant akinius - nemokama.
Mūsų adresas: Vilniaus al. 8 (buv. buitinio patalpose), tel. 53444.

Dengiam stogus, skardiname, dažome fasadus, šiltiname, mūrįjam, tinkuojam, klijuojam plyteles, kalam gipso kartoną. Hermetizuojame tarpblokių namų siūles. Atliekame aukštuminius darbus.
Tel. (8-679) 62868, (8-671) 99626.

Paslauga gyventojams! KROVININIO MIKROAUTOBUSO NUOMA.
KROVINIŲ IKI 1,5 TONOS GABENIMAS.
Tel. (8-671) 96464.

Kasame, valome šulinius. Gręžiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotekų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. Miniekskavatoriaus paslaugos.
Tel. (8-685) 00059.

STATOME

pjautų rąstų namus, pirtis, **DENGIAME STOGUS.**
Tel. (8-651) 32880.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.
Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406, Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

Greitai, švariai, kokybiškai. Visi santechnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Įmonė atlieka visus butų remonto bei pastatų fasado darbus.
Tel. (8-608) 35207.

Šarvuotos metalinės durys.
(5 cm storio – 450 Lt, 7 cm storio – 650 Lt, 9 cm storio – 800 Lt).
Tel. (8-675) 80431.

Dengiame įvairius stogus.
Tel. (8-646) 43330.

Gamina korpusinius nestandartinius BALDUS:
spintas ir virtuvės komplektus.
Tel. (8-629) 34004.

Greitai ir kokybiškai tinkuojame privačius namus (vidų) savo medžiagomis.
Kaina – nuo 32 Lt/kv. m.
Tel. (8-685) 64483, (8-655) 73966.

UAB "LIETUVOS" SANATORIJA

skelbia konkursą šioms pareigoms užimti:

1. Ekonomikos-finansų direktoriaus

Reikalavimai:
Aukštasis universitetinis išsilavinimas
Profesinė kvalifikacija- apskaita ir finansai, ekonomika
5 metų darbo patirtis.

2. Vyriausiojo buhalterio

Reikalavimai:
Aukštasis universitetinis išsilavinimas
Profesinė kvalifikacija- buhalteris, ekonomistas
5 metų darbo patirtis.

Gyvenimo aprašymą siųskite adresu:
aldona@sanatorijalietuva.lt

Grožio salonas "Goda"

Sveikatos g. 3. Tel. 60336.

- Makiažas
 - Manikiūras
 - Pedikiūras
 - Auskarų vėrimas
 - Gelinių nagų priauginimas
 - Soliariumas
 - Vyriški, moteriški, vaikiški kirpimai
 - Proginės šukuosenos
 - Cheminis sušukavimas
 - Plaukų dažymas
- Plaukų prižiūros priemonėms taikoma 20% nuolaida**
Dirba praktikančių salė labai mažomis kainomis.

Primami išankstiniai užsakymai!
Dirbame: I-V nuo 9 iki 19 val., VI - nuo 9 iki 15 val.

Gėlių parduotuvė

I. Fonbergo g., prie pašto.
Dirba: I-VI: 7.30-18.30 val.; VII: 8-17 val.
Tel. (8-625) 94705.

"Ismenta" siūlo:

Dieninius ir naktinius užuolaidinius audinius, medvilninius užuolaidinius audinius, pagalvėles ir kt.
Praejusio sezono prekių išpardavimas.

Greitai ir kokybiškai siuvame iš savo arba kliento audinių. Modeliuojame, konsultuojame, atvykstame į namus. Proginė suknelių išpardavimas nuo 10 iki 50 Lt.
Mus rasite: **Gardino g. 80 (buv. pard. "Vaida")**. Tel. (8-699) 87265.

Betonuojame grindis.

Greitai, kokybiškai, vokiška įranga.
Garantija – 10 metų.
Tel. (8-612) 24747.

Andriaus Preikšos IJ
**Atliekame topografinius,
 geodezinius (kadastrinius) darbus.**
 Kreiptis tel.(8-606) 31715,
 el.p.: geodeziniaidarbai@gmail.com

**AUTOMOBILIŲ STIKLŲ
 SERVIŠAS**
 Auto stiklų pardavimas, keitimas ir
 keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
 Alytus, Jaunimo g. 20.
 Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
 El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

**Parduoda tekintų pušies
 rąstų namelį 6x6 ir
 kreivolių pavėsinę.**
 Tel. (8-656) 38881, (8-686) 19825.

 **UAB "SAVOS GIRIOS"**
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jau nuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
 Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir
 prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
 Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. (8-618) 00505, tel./faksas (8-310) 31311.

IŠNUOMOJA:
 64 kv. m komercines patalpas Liškiavos g. 11;
 maisto prekių parduotuvę ir kavinę Liškiavoje,
 istorinėje vietoje, tarp piliakalnio ir
 bažnyčios. Nuostabi vieta vestuvėms,
 krikštynoms, gimtadieniams, gedulingiems
 pietums. Asfaltuota aikštė mašinoms.
Tel. (8-612) 22423.

ŽIDINIAI IR KROSNYS

- Konsultavimas
- Montavimas
- Marmuro ir granito gaminiai

Tel. (8-604) 39030.

PARDUODAMI
 nameliai poilsiui, kempingui, sodui
 (28-44 kv. m, 2-3 miegamieji,
 gyvenamasis kambarys su židiniu ir
 baldais, virtuvė su įranga,
 dušas ir WC).
 Kaina – nuo 16 iki 40 tūkst. Lt.
Dirbame: III-VI - 10-16 val.
 Alytus, Kalniškės g. 2. Tel. (8-699) 58213,
 (8-687) 53803, (8-687) 98776.
 www.elindre.lt

Tik "Gintaro baldų" salone
 prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867



2450 Lt ~~3250 Lt~~ **Dovana**
Perki 2 – moki už 1!
 Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

**Parduoda
 dekoratyvinius spygliuočių ir
 lapuočių augalus**
 Dainavos g.154 ("Eglės" soduose) ir
 Druskininkų turgavietėje.
 Tel. (8-602) 70714, kviesti Daļē.

PERKA
 ĮVAIRIAUS ĮMITIMO
ARKLIUS.
 Mokam PVM.
 Tel. (8-686) 93707.

**Reikalingi tarptautinių
 reisų vairuotojai.**
 Siūlome didelį atlyginimą.
 Tel. (8-685) 30744.

**Restoranui "Salt Blues"
 REIKALINGI
 barmenai (-ės),
 virėjai (-os).**
 CV siųsti el. paštu: info@saltblues.lt
 Tel. pasiteirauti (8-610) 14288.
 Vilniaus al. 7 (Europa Royale Druskininkai).

**STATYBŲ MEDŽIAGOS:
 stogų dangos,
 fasadai, plastikinės ir
 medžio dailylentės,
 dažai bei kt.**
Druskininkuose pristatymas – nemokamas.
 UAB "Roner IV", Gardino g.57, tel. (8-655) 72277.

**Pirkite AB "Vilniaus paukš-
 tyno" viščiukus ir vištaites!**
 Balandžio 14 d. (pirmadienį) prekiausime AB
 "Vilniaus paukštynas" išperintais mėsiniais
 broileriniais vienadieniais viščiukais ir 3-5
 mėnesių dedeklėmis vištaitėmis.
 Grūte – 10.15 val., Neravuose – 10.30
 val., Druskininkuose (prie buv. "bal-
 tarusių" turgaus) – 10.45 val., Leipa-
 linyje – 11.20 val.
 Tel. (8-612) 17831.

**TAIP ŠILTA
 DAR NEBUVO!**
**SANDARUS PASTATŲ
 ŠILTINIMAS**
 KANADIETIŠKOMIS TERMOPUTOMIS




Tel.: + 370 620 72715 **www.gamo.lt**

Akcija
**Akyto betono blokėliai
 SILBET 249 Lt/m³ su pristatymu.**
Tel. (8-677) 71101. www.silbet.lt

**Perkam arba nuomuojam žemės
 ūkio paskirties žemę
 Druskininkų sav.**
 Gali būti apleista.
 Tel. (8-686) 39391.

**UAB "Torlina" brangiausiai
 perka spalvotų ir juodųjų
 metalų laužą Leipalingyje.**
Didesnį kiekį pasiima patys.
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

**UAB "Torlina" brangiai perka aliumi-
 nį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, auto-
 mobilių radiatorius, karbiuratorius ir
 akumulatorius.**
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos ter-
 ritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

**UAB "Beinora"
 superka juodojo ir
 spalvoto metalo laužą.**
Didesnį kiekį pasiima patys.
 Statybinių g. 5, Druskininkuose.
 Tel. (8-610) 40508.

**UAB "Medla"
 parduoda**
**Naujienu! Pušines vidaus dai-
 lylentes iš Švedijos.**
 Lauko ir vidaus dailylentes bei
 kitus obliuotus medžio gaminius.
 Tel. (8-698) 55856.

**Kokybiškai ir greitai
 Statome mūrinius ir medinius
 (galime savo medžiagomis)
 namus, liejame pamatus,
 dengiame stogus.**
 Tel. (8-615) 28028.

**BERĖMIS BALKONŲ
 STIKLINIMAS**
STUMDOMI STIKLAI
AKCIJA!
**MONTAVIMAS
 NEMOKAMAI!**



**ŠARVUOTOS
 DURYS
 NUOLAIDA
 -250 Lt**

**PLASTIKINIAI LANGAI
 PIGIAU!**
-50% virtuvės langui*
-20% išorinėms palangėms
-10% vidinėms palangėms
 *yra papildomų sąlygų

**VERTIKALI ORLAIDĖ
 NEMOKAMAI***

LANGŲ meistras
 M.K.Čiurlionio g. 75.
 Telefonai 8-313-51527, mob. 8 655 24696. **www.langumeistras.lt**

**Šaldytuvai ir šaldikliai
 "Snaigė".**
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
 Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

**Nuolat brangiai perkame
 buliukus ir telyčaites auginti.**
 Pasiimame patys.
 Mokame 6 ir 18 proc.
 Tel. (8-625) 40155.

**Muzikinis klubas "Kolonada"
 siūlo darbą:**
**virėjams, -oms (dirbti apmokome),
 picų kepėjams (-oms).**
 Tel. (8-698) 39350.

**Perkame žemės sklypus, sodybas,
 žemės atgavimo dokumentus
 Druskininkų savivaldybėje,
 Varėnos ir Lazdijų rajonuose.**
 Tel. 54416, (8-655) 06354, (8-655) 59196.

**Perka skystą krosnių
 kurą.**
 Kaina – 1,5 Lt/l. Pasiima patys.
 Tel. (8-673) 24037, (8-600) 21958.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuo-
 traukos, žemės sklypų bei pastatų nužymėji-
 mo darbai (Druskininkų savivaldybėje, Vei-
 siejų, Seirijų, Kapčiamiesčio seniūnijose).
 Tel. 54416, (8-650) 02007, (8-655) 06354,
 (8-655) 59196.

Žaliuzės
 Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
 86 86 522 69, 86 16 851 45

**Grindų ir pamatų
 betonavimas**
 galingais, moderniais
 vokiškais naujos kartos agre-
 gatais "BMS Worker SIGMA"
 Kokybę garantuojame!
www.betonada.lt
info@betonada.lt
 Tel. (8-611) 19835,
 tel./faksas (8-315) 42131.

**Atliekame vidaus remonto,
 apdailos darbus.**
 Klojame plyteles.
 Santechnikos, elektros darbai.
 Tel. (8-636) 09945, (8-618) 45741.

**PICERIJAI "SICILIA 2" REIKALINGAS
 gamybos vadovas (-ė)
 arba vyr. virėjas (-a).**
 Tel. (8-698) 72997.

 **Dzūkijos miškas**
 Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

PROFESIONALIAI STATOME
 karkasinius namus, pavėsines, atliekame
 rekonstrukcijų statybinius darbus. Įvairios
 stogų dangos, kiti statybos darbai.
 Tel. (8-600) 57140, (8-658) 38494,
 (8-699) 81441.

Žemės ūkio kooperatyvas
"VITOLDA"
**Brangiai perkame buliukus ir
 telyčaites auginti. Karves ir jų
 prieauglį skersti.**
**Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį,
 atsiskaitome iš karto, pasiimame
 patys.**
**Tvarkome visas valstybės skirtas
 išmokas.**
 Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

**Stogų projektavimas, formavimas,
 montavimas. Medinių karkasinių
 namų statyba. Visų rūšių medinės
 grindys, parketas.**
 Visi vidaus apdailos darbai.
Reikalingi kvalifikuoti darbininkai.
 Tel. (8-611) 51274, (8-656) 21441,
 faksas (8-313) 45789.
 Liškiavos g. 17-13, Druskininkuose. El paštas:
megfaber@walla.com

Greitasis vartojimo kreditas
Pasirinkę DNB NORD greitąjį vartojimo kreditą, savo
planus galėsite įgyvendinti dabar, o ne praėjus daugybei
metų. Per valandą suteiksime vartojimo kreditą net iki
40 tūkst. litų su itin patraukliomis palūkanomis. Kreditą
iki 20 tūkst. litų galite gauti dar patogiau - internetu.
Daugiau informacijos tel. 1608, www.dnbNord.lt

DNB NORD Bankas



Leiskite sau užsimiršti

Tiesioginis debetas - patogiasias būdas apmokėti nuolatinės sąskaitas.

Užsisakius tiesioginį debetą, jūsų sąskaitas apmokės „Hansabankas“ - automatiškai perves paslaugos teikėjui reikiama pinigų sumą iš jūsų banko sąskaitos.

Kodėl tai jums naudinga?

- **Patogu** - nebereikės kas mėnesį vykti į banką.
- **Taupu** - jokio papildomo mokesčio už sąskaitos apmokėjimą.
- **Patikima** - visuomet laiku apmokėtos sąskaitos.

Informaciją apie atliktus mokėjimus galėsite gauti SMS žinute arba interneto banke **hanza.net**.

Už ką galima atsiskaityti tiesioginiu debetu?

- Komunalinės paslaugos: elektros ir šilumos energija, vandens tiekimas, buitinių atliekų surinkimas ir tvarkymas, butų ūkio/namų valdos paslaugos;
- Telekomunikacijų paslaugos;
- Kabelinės televizijos ir interneto paslaugos;
- Draudimo ir lizingo paslaugos;
- Spaudos prenumerata;
- Apsaugos ir kitos paslaugos.

Kaip užsisakyti?

Tiesioginio debeto paslaugą galite užsisakyti artimiausiame „Hansabanko“ padalinyje, interneto banke **hanza.net** arba telefonu **1884**.

www.hansa.lt

Hansabankas
Swedbank

Š.m. balandžio 19 d. 19:00 val.
"Eglės" sanatorijos koncertų salėje

 **DECIMA**
Šokių studijos
muzikinis atsisveikinimo projektas
"Tiesiogėikigreta..."



Rėmėjai:

Velykė

Redas PAKULIS, *penktokas*

Balandžio 4 d. Leipalingio pagr. mokykloje vyko konkursas - viktorina "Linksmoji Velykė", kurį organizavo ir vedė 5 klasės mokiniai su savo auklėtoja Ramute Šumskiene. Į renginį buvo pakviesti visi pradinė klasių mokiniai ir jų mokytojos. Konkurso dalyvių mišlumą, sumanumą vertino rimta komisija (mokyklos pavaduotoja ugdymui A.Švetkauskienė, soc. pedagogė R. Maziukienė, pradinė klasių metodinio ratelio pirmininkė A.Liaukonienė, pradinė klasių mokytoja J.Radžiukynienė, matematikos mokytojas K.Krasauskas ir pats jauniausias komisijos narys, šių eilučių autorius).

REDAKCIJOS ADRESAS:
Vilniaus al. 32, 4690 Druskininkai
El. paštas: druskonis@is.lt

Leidėjas - UAB "Druskininkų savaitė"
REDAKTORIUS Eugenijus Rutkauskas
Tel. 53631.

KORESPONDENTŲ tel.: 55123, 53631.
Tel./faksas 55123.
SKELBIMAI - tel. 55116.

Redakcijos nuomonė nebūtinai sutampa
su laiškų autorių nuomone.
Redakcija už skelbimų turinį neatsako.